
bet wal gnf siti hir lxlalli>ing Två noga fcankbokhällare hafva 
»tt ödelägga He la landet, härja' nvligei. skjutit sig, en i Montreal 
sädesfälten och frukttradgärdanie, 'och en > Chalhatn. 
uppbränna byarne, nedhugga allt 
mankön. men spars kvinnorna 
till vällust. “Anglosathvrna 
darrade, då hans namn nåmdes", 
deras stider, älven de starkast he- 
fistade. öppnade för den för
skräcklige mannen sina portar, 
och den oduglige mördarkungen 
Ethelred flydde i förskräckelsen 
till utlandet. Visserligen återfick 
han efter Sven» död 1014 genom 
norsk hjälp sin krona, men Svens 
son Knut den store, fortsatte 
hämnd- och erölringskriget, där
vid biträdd af svenska hjalptr jp- Nu år det Medicine Mats tar att
per, hvilkaa tappre anförare kal 
las i anglo sachsiska och norman 
diska krönikor Lacman [lagman?]
Hela England blef af Knut eröf- 
radt och han blef en af dess bäste 
regenter. Anglosachaer och dan
skar, mellan hvilkas språk rådde 
stor likhet, började under tidens 
lopp sammansmälta till ett folk, 
men denna sammansmältning fick 
icke ostörd pågå. Omkring 31 
år efter Knuts död koraroo nya 
eröfrare, normanderna från Nor
mandiet, och lade efter slaget vid 
Hastings 1066 hela England under 
sig, och påtvingade detsamma 
franskt språk, franska lagar och 
kontinentens feodalsystem. Både 
anglosachaer och danskar blefvo 
nu förtryckta och nedsjönko till 
ringaktade samhällsklasser, och 
deras språk blef uppblandadt med 
en hängd nordfranska ord, af 
hvilket ett stort antal påträffas än 
i dag i engelska språket.

Att det för 900 år sedan fanns 
en så stark samhörighetskänsla
bland Skandinaviens folk, att, Kyrkofflreaing. Metodister, »res- 
d& oförrätter begiugos mot nord
män i främmande land, så voro 
de förorättades stnmfränder, hvar 
dessa än voro bosatta, genast redo 
att hämtas desamma, är ett ka 
raktärsdrog, bevis påelt nationell 
fostbrödralag, å hvilket denna 
korta skildring från “blodig vi
kingatid” fäster uppmärksamhet.
Denna samhörighetskänsla mellan 
landsmän, boende nära och fjärran 
samt i olika land, borde i fredens 
och fridens anda återuppiifvns och 
stärkas i våra dagar medelst språ
kets, sångens, religionens och de 
historiska minnenas starka band.
Men detta sker icke därest man 
ringaktar nägot af dessa band.
Huru mycket rikare är icke vår 
gemensamma nationalförmögen
het nu än den var för 900 år se
dan, och huru mycket större och 
starkare oorde icke samhörighets
känslan vara i vår tid än den var

i tetet annat lo »tt med stora sum
mor • d-inageM” förmå dem att 

t »ftåga. ** b derna summor ökades 
rid h varje nytt anfall.

Eih.-lred. v>m år 979 W'eg 
Englands tron, var en för krig 
och fred oskicklig konung. Då 
han icke kunde med svärd i hand 
förevara aätt rike mot “danskar- 

! ne” och icke by-ite hopp om att 
kunna med “danagdd" köpg sig 
varaktig fred, aå uttänkte han en 
satanisk plan att åtminstone häm
nas på Skandinaviens söner, som 
voro och Unge varit i landet bo
satta, eller hade, för att begagna 
konungens egna ord, “uppkommit 
på ön som ogräs bland hvetet.” 
Dessa människor, som icke anade 
någon Ura från sina kristna gran
nar, skalle vid en vapenmönst
ring, då de utlemnat sina vapen, 
öfverfallas och skoningslöst mör
das. Hemliga befallningar ut- 
gingo till alla delar af landet, att 
detta svarta nidingsdåd skalle ut
föras å St. Briccii dag, som under 
detta år, då den biottsliga planen 
uppgjorde», Inföll å en lördag eller 
den 13 nov. 1003 (Icke 1002, som 
de flesta historieskrifvarc uppgif- 
va). Man försökte rättfärdiga 
brottet med anklagelser mot dem, 
som dömdes ohörda: de voro far
liga för rikets säkerhet, de voro 
hedningar, hvllka man ej var nå
gon tro skyldig, de voro utläudm- 
gar, som åtnjöto för stora frt- och 
rättigheter o. s. v. Den engelske 
historieskiifvaren Hume uppger, 
att bland anklagelserna voro också 
dessa, att “de kammade sitt hår 
en gång om dagen, Itadade en gång 
i veckan och bytte om kläder", 
hvilket allt hade bl. a. till (öljd, 
att anglosachsernae döttrar fattade 
behag till dem.

Med ett gränslöst raseri öfver- 
föllo engelsmännen de Intet ondt 
anande, obeväpnade nordmännen. 
En historieskrifvare (Strinnh dra) 
yttrar härom: “Man såg värdar 
mörda sina gäster, kvinttör till 
hallien nedgräfvas i jorden och 
deras bröst sönderslitas al hundar

Nordbor Enligt ne föreliggande uppgif
ter kan amiral AlexM på sin 
högsta höjd förfoga öfver 220,000 

i, och med denna styrka skall 
han, då japanerna tyckas vara 
herrar till sjöa försvara vidsträck 
ta områden mot de japanska hå- 
rarne. Japeneeeroa ha dessutom 
•tor rörelsefrihet, medan ryasar- 
ne endast förfoga öfver enstaka

Japan beräknar sätta se arme 
af 600,000 på fältfot och lör all»

SCANDINAVLA. Äku iv«k 
snufva har blifvit imponerad*. 
Helt olikt andr* ini|oi K-rndevnror 
utdelas snufvau gratis till alla 
och ett livar oefsedt oro man vill 
hafva den eller icke. Men herrar 
doktorer och puteutmedisinupp- 
flottare förtjäna ej så litet på den 
i alla fall och därmed besannas 
ordspråket. "Ingauling ondt utan 
det år något godt däri".

Den 9dedennes rasade en riktig 
snöstorm härute; all trafik för ett 
par dagar blef »fstängd och det 
vill ej säga så litet.

Vore nu någon landspekulant 
på platsen skulle han göra goda 
affärer, ty litet hvar börjar läng
ta dit dar solen skiner endast 12 
timmar om dygnet.

aro munderingar beredda.Till ImMm. Bedan för långe beräknade re
geringen horn många man kun
de sandas ut jämte deras förnö
denheter. Förberedelserna hafva

Bank el Meotreal har öppnat 
en hranch i Portage la Prairie.

II34 hörnestrads löreskrefvos 
under februari i år mot 1166 
samma månad i fjol. Under årets 
två första månader npptogos 142 
mer homesteads ån under samma 
period föregående år. 5.229,120 
aciea gåfvoe bort under 1903, 

Mellan 4eo—500 
jer, råkna,nde 200u själar väntas 
invandra öfver land till södra Al- 
bort» från Utah.

Härmed görrs ro vänlig 
tali vår» läsart att

pågått edan dess.
Under "boxer upproret" i Kina 

hade de japanska officerarna bi- 
sta kännedomen om landet. Deras jåmvägslinier för att koncentrera 
kartor åro beundransvärda medaina trupper och dårjemte måste 
afstende å den detaljerade beekrif- befara, att dessa jirnvägsförbin- 
ning de innehöllo. Deras kartor delser kunna bUfva afbrutna

genom brosprängningar eller på 
annat sått

inbetala sin afgift för tidnin 
till detta år» »lut.gen upp 

d* vi omedelbart »kola af.
»inda vår vackra premie, 
vigekart*».

Vi »ro i stort hehef al pre- 
numerationsafgifter just no, 
enår vi blifvit uppsagde och 
miete flytta. Detta blir myc
ket kostsamt, emedan vi mi
ste slå upp ro egen käk för 
tryckeriet på grund af de ore
sonligt höga hyror, som f. n. 
rida här i staden Skrap» 
därför inop den lilla afgiflen 
nu, sä att vi inte btir hus
villa. Högaktningsfullt

Utciwaäkx.

famil-

öfver Corea åro ytterst fullstän
diga, landet varande kortlagdt 
gång efter annan. I denna Uk- 
soat alla andra brancher hafva de 
fullständigasto 
gjordts, alla grenar af dees mili
tär system stå på aamma Höjd af 
utveckling.

Japanerna ha sålunda för når 
varande goda utsikter afven i frå
ga om kriget till lands. Men tiden 
år ryssarne» goda bundslörvandt, 
och med tiden skola de kunna 
uppställa öfvervåldigande strids
krafter 1 Ostasien.

Det kan emellertid icke nekas, 
att By seland Icke rustat sig till 
kriget så vål som Japan. Detta 
gäller Icke blott 1 fråga om fartyg 
och trupper utan afven med hän
syn till den högsta ledningen. 
Ryssland bar aldrig varit rikt på 
framstående generaler, och de 
ryska fältherrarna ha i allmänhet 
vannit sina segrar till följd af un 
hänsynslös uppoffring af starka 
bataljoner, men Icke till följd af 
att dessa bataljoner blifvit pä ett 
utmärkt sätt anförda. Och ami
ral Alexieff ur näppeligen mannen 
att föra de ryska stridskrafterna 
mot en fiende, som med hela sin 
energi vill vis» världen hvad han 
duger till.

"kicka" mot C.P. B:s frakter. förberedelser
C. P. R. har fortfarande otur 

med sina tåg. I söndags den 14 
urspårade No. 1 vester om Moose 
Jaw. Nilgra passagerare sårades| 
lindrigt.

En restauratOr I Ottawa, Wm.
S. Hamiiton, har arresterats for 
mord af en ung irländare. Den 
senare hade ätit ett mål mat men 
hade intet att betala med, hvadan 
den "vänlige” gaf honom, som det 
säges, ett parsparkar, hvilka vo
ro dödsbringande.

Några smågossar som lekte på 
Orand trunk banan strax utanför 
London, Ont., upptäckte, att en af 
skenorna var bruten. De voro i 
tid att gifva alarm och express
tåget stoppades. En större olyc
ka kunde hafva händt.

New Ontarios medelpunkt. Fort 
Frances, kommer att blifva en 
storstad påstås det. Befolkningen 
väntas i dagame att stiga till 
12,00#.

Hr. Nils Person skrifver från 
Dauphin, Manitoba, den 14defebr 
d. å. bland annat:—

"Jag kommer helt säkert att 
taga Homestead nästkommande 
April antingen vid Yorkton, Asea, 
utefter den nya C. N. B. eller den 
nya C. P. B. eller i Alberta.

Jag har allaredan rest mycket 
här och jag må tillstå att det tvif 
vel jag hade (jag är nämligen en 
tviflare af naturen) om korrekthe
ten af regeringens broschyrer fin
nes icke mera. Kollossala sträc
kor af den fruktbaraste jord lig
ger här och väntar på flitiga ar
betare emedan dessa der hemma 
slita för en usel lön, så pass att 
de uppehålla sig till lifvet, mera 
är det inte. Når så mannaål

Når man testar en bUck till
baka på den öst-asiatiska krisen» 
utveckling, finner man, att det 
nu pågående kriget är en ouud. 
viklik följd af Japana moderna ut 
veckling Då det östasiatiska kej
sarriket med sina 48,000,000 In
vånare tiUegnat sig europeisk ci
vilisation .och blifvit medvetet 
om sin styrka, sträfvade det och 
måste strifva efter fotfäste på 
östasiens fastland och efter att 
blifva den gnla rasens förnämsta 
makt, innan Kina började ut
veckla sina väldiga krafter.

Japan debuterade litet för sent. 
Då Mikadon 1894 med anledning 
af konflikten om Korea sände si
na trupper till Kloa, hade Byss- 
land redan ryckt betydligt fram 

dern är förbi så är mar. föt sörjd mot samma mål dit Japan aträf- 
al fattigvården. vade, nämligen att blifva den

härskande makten i Ostasien. 
Med tillhjälp af de europeiska 
stormakterna# vaknande lust att 
dela Kina bildade Kyssland den 
trippelallians, som hejdade det 
segerrika Japan och tvingade det 
att åtnöja sig med ön Formosa 
såsom krigsbyte, medan Englann 
af fruktan för japansk kon k urens 
underlät att stödja Mikadone rike.

England insåg sitt fel och Möt i 
januari 1902 en allians med Ja
pan. Från den tiden har Japan 
arbetat på att köra bort rysaarne 
från Östasien. Det gällde icke 
blott för Japan att eröfra Korea. 
Delta ännu äkta asiatiska rike, 
som är aå stort som Italiens fast 
land, och aom har en befolkning 
på cilka 6,000,000 människor, är 
säkerligen i och för tig en värde
full besittning. Och om rysaarne 
fingo tid att ordentligt fatta fot
fäste i Mandachuriet och behölle 
Port Arthur, som de “arrenderat" 
af Kina, skulle Korea i tidens 
lopp ialla under Rysslands herra
välde. Det år dessutom klart, att 
Japan, om det verkligen ville 
vara östasiens förnåmsta stor
makt, måste ha makten i Kina.

Ryssland ech Japan hade båda 
samma mål, och deras planer vo
ro allt för »fort anlagda för att 
konflikten mellan dem skulle kan
na löeas på fredlig våg. En af 
dessa makter måste alå» till mar-

An lo sachsiskt nidingsdåd och 
nordm? nnaltämd.

Ktl niobuuilniårigt minn*, skildredt af 
JOH. A ENANDE*.

I de*» dagar för nio hundra år 
sedan var stor uppståndelse och 
pågitigo ifriga krigsrustningar i 
den skandinaviska Norden. Stam- 
föi vsndter i ett främmande land 
hade förorättat» och man gjorde 
I synnerhet i Danmaik, men ock 
I Sverige och Norge, deras sak till 
sin egen. Stora beväpnade yng- 
lliifeasknroi- samlade sig under ko- 

Svens märke och en stornuiig
flotta utrustades för ett hämdetåg Från utlandetmot England.

För ait kunna förstå don krigi
ska ilver af hvilken Skandinavi
ens folk voro bostjälade tkjigt på 
våren 1004 ir rn kort tfimakn 
blick å föregående tilldragelser i

KRIGET.byterianer ochjcongregationalistcr 
komma troligen att enae i Cana- 
da. Detta vore i sanning ott jät
testeg framåt.

Det konservativa partiet I Eng
land syna» narma alg titt fall. 
Premier Balfour håller regerings- 
tömmarne endast * helt löst och 
det hela vantas brista, hvilken 
stund som hälst.

Vårfloden hafva åter börjat gö
ra skador i östra delarne af Fö
renta Staterna.

Undersökning med mormoner
na» ledare visar att månggifte 
ännu existerar i Utah.

Det herättae nu, att de skandi
naviske landen bölja känna sig 
oroliga öfver Japens framgångar, 
enär de frukta att rysron, skulle 
hans planer om en Isfri hamn f 
östern stranda, helt enkelt annek
terar en del" af Norge, Ett för
svarsförbund mellan de tre rike
na påyrkas därför.

SENASTE WINIPEONYTT.
Om fredag den 18 afhilles i 

Winnipeg teater gn debatt mellan 
studenter från Winnipeg och Nord 
Dakota.

MmdffUre olyckor drabbat sta
dens arbetare år ett försäkrings
system påtåakt för att spara sta- 
dens onökiga utgifter till sådana 
som förolyckas 1 stadens tjänst.

ArUUUer i staden hafva brådt.

Från do många underrättelser
som fortfarande ingå lära vi, att 
don Japanska armen i Corea går 
framåt långsamt men säkert, drif- 
vande ryssarne framför sig. Den 
siink ta ryska pansarbåten Variag 
skall upptagas och sättas i Japansk 
servis. Japanska flottan har åter 
hamrat på Port Arthur åtskilliga 
gånger, dock utan att göra nämn
värd skada. En del af projekti
lerna synes oj hafva exploderat.

De senaste underrättelserna sy
nes tyda på, alt den rysks för- 
svarsplanen består uti att draga 
sig tillbaka till Mukden, en Inre 
punkt i Manshnria och dår för 
skansade afvakta den Japanska 
armens ankomst. Port Arthur 
siiges vara utrymd t, likaså New 
Chwsng.

Japaneserna räddar besättning
en från en sjunkande rysk torpe- 
dobåt förstöra re.

England af nöden.
Englands aldsta inbyggare, de 

s. k. br i ter nu, efter hvilka Briton- 
nien fått sitt nnron, voro såsom 
itländarno af keltisk tas. De un-
derkufvade* al romarnc och biel ollar afskaras mod knifvar, andra 
vo under deras herravälde ett blefvo lefvande beg raids, diande

barn slungades mot dörrposter 
eller stenar och männen blefvo 
antingen nedgjorda med svärd 
eller innebrändes". Icke ensden 
danske konungens unga och sköna 
syster Gunhild, som var kristen 
och förmäld med jarl Pelne, und
gick döden. Sedan man genom
borrat hennes man och ungv son 
med spjut och hon förutspått grut- 
lig hämd for nidingsdådet, blef 
hon sjalf dödad. De nordmän, 
som flydde in i kyrkorna nedhög
gos till och med vid altarena eller 
ock blefvo de af sina fiender i 
templen innnebranda. Men 12 
unga mau i Surrey lyckades rådda 
sig i en båt å Themsfloden och 
komma ut till hafvet samt i en 

Anglo s ichscrna. som voro nast större farkost till Danmark, hvar- 
vandaierna do råaste af »ila ger- est de berättade den fasavackande 
maner, flngo iek« i ostördt lugn tilldragelsen, 
njuta af sitt rof. Vid medlet af Konung Sven, som var hed 
8:de århundradet började akandi- 
navi«ka vikingar, eom I England 
kallades “danskar", ehuru de viast 
icke utgjordes uteslutande af dau 
skar, en kedja af ofta förekom
mande härjningståg. De bosatte 
sig i den nordliga delen af landet 
och nödgade till och med Alfred 
den store att fly undan i hela sitt kust. Efter ett kort besök i Nord

mandiet, hvareat Sven slöt för-

Som lib. kandidat för det nya
distrik. Humboldt i Saskatchewan 
uppsattes J. Adamsou,köpman i 
Rosthern. En körbro öfver Sas
katchewan floden begäres också 
för att sätta Nutana i förbindelse 
med Saskatoon.

Ett bolag ämnar vid Inneva
rande parlament söka fulla rät
tigheter att utveckla vattenvä- 
garnc i västern samt förbinda 
dem med Lake Superior.

Agitation har börjat för en expe
rimental farm i Norra Alberta att 
anläggas vid Edmonton.

Enligt hvad man hör, har den så 
kallade Barrkolonien slagit sig 
igenom den första hårda vintern 
ganska väl.

Senaten innehåller 45 liberala 
och 36 konservativa medlem
mar. •

Sorglig olycka vid Moose Jaw. 
En galicier skulle stiga undan för 
ett inkommande låg men halkade 
olyckligtvis och föll under tågel, 
som körde öfver hans armar. 
Han fördes med extratåg till Be- 
gina.

Wlnnpeg Be ack Hotel torde na 
blifva en verklighet, sedan äga
ren fått* tillstånd att sälja rusgif- 
vande drycker.

En mindre jordbäfning kändes 
den 2dia mars i närheten af Fort 
Simpson, B. C.

oki igiskt, i vapnens bruk oöfvadt 
folk. Då tomaine under (olkvnn- 
dringnrne drogo sina hårar från 
Britaiinlen, valde brltoma Vorti- 
gern till aln anförare oeh dennp 
kallade angler och sachsare till 
hjalp, mot liar ja ndo pikter och 
sko-er. Bundsförvandterna lan
dade (elter år 449., fördrcfvo pik- 
tmfli och ekoterna, men började 
däi efter mot briterna själfva ett 
giyml utrotningskrig, »om räckte; 
i 100 Ar. De f& britor, aom ej ut- 
rotades med sväldet, sökte sig en 
tillflyktsort i Wales och Bretagne. 
Segrarne delade sitt vunna land 1 
7 små konungariken, som om
kring år 827 sammansmälte till 
ett rike, aom kallades England.

då!

Japans rustningar för nuvaran
de krig hafva pågått I ao år.
Från Tokio skrifver den ame-Canadanyheter rikanske korrespondenten, Will 

H. Brill, följande: Ingen som ej 
besöker Japan, kan förstå, hvilka 
jättelika förberedelser för pågå
ende krig hafva gjorts af Japan. 
Under de 20 sista åren har Japan 
insett, att krig med Ryssland 
måste komma förr eller senare, 
och förberedelser hafva ståndigt 
pågått efter det kinesiska krigets

Frågan om C. P Rn förmåga 
att kvickt transportera trupper 
har dryftats mellan general major 
Persor och Mr McNicoll.

Dama tina Viryiliut, en neger,
år tilltalad för förfalskning,

Se upp då ni besöker postkon
toret. Trappao år bal.

ulng, yttrade icko mycket. Han 
endast svor, att hämden skulle 
komma att motsvara nidingsdådet 
och hans rustningar vistide, att 
han ämnade hålla sfn ed. Det

Lyckliga ostar: Flere Brant 
fordbor hafva bevisat sin arfsrätt 
iill 115,000,000 egendom i Eng
land.

ken.
Ryssland har sett med harm 

Japans utveckling och har rustat 
sig för att möta densamma.

Rysslands miliiårpoUtlk år 1 
dag densamro 
Den går ut på att låta fienden 
komina till det, draga 
långt ifrån hane operationsbas, 
locka honom till vanskliga anfall 
och, då han blifvit utmattad af 
långa marscher och strider, icke 
lemmna honom någon ro,,utan 
plåga honom med ständiga anfall 
från de grymma koaacklegioner
na. Deeee åro mästare i konsten 
ett föra ett guerillakrig, hvilket 
gör organiserade trupper nästan 
vilda och icke låmmnar dera» 
soldater någon rast eller ro. Både 
koeeckerna och deras hastar aro 
outtröttligs. De hafva lårt sig att 
strida antingen 
eller infanteri. De behöfva Intet 
kommisarlal, och deras rörlighet 
år följaktligen utomordentlig. De 
hvar ken gifva

Mr, A. IF. HUtee har åter valts 
som arbetarepartiets i staden riks- 
dagsmannakandidat.

Ålderman Harvty såges, alt be
slutat om “Main Street Subway ej 
kommer att åndras, så »u töra vi 
kunna ana saken afgjord.

Tre anbud gjordes för de nya 
byggnaderna på utstållmnsrsplat- 
sen. Kostnadsförslagcn stego till 
•33000.

var i början på våren 1004 som 
hans drakskepp med utvaldt man
skap styrde mot Englands krit

alut.Många lustresande från Fören
ta Staterna komma i sommar att 
besöka Canada. Ej mindre än 
2ou sällskap hafva gjort arrange 
menter med C. P. R. för lusturer 
både i östern och i Kllppbärgen.

Obestridligt sr, att Japan år väl 
beredt för denna strid. Landets 
magasin aro fullg af ammunition 
föda och klider både för land» 
och sjömakten Allt hvad mänsk
lig förmåga och löretånksam- 
het kan frambringa är anskaffade 
Japans briljantaste militära för
mågor hafva egnat sig åt denna 
sak i åratal och hafva biträdts af

I forna tider.
Trunk

Pacific ingeuiörer hafva funnit 
en lämplig väg genom klippber-

groé notiser. Grand
rike. Han och hans krigiske ef 
tertiådaro lyckades slutligen icke bund mod hertig Richard, som 
blott hålla dessa tappra man nå- ogillade sin svåger konung Etbel- 
gor lund.» i tygeln, utan de ingingo red* nidingsdåd, landsatte» den 
därjämte förbund med dem oub ofter hämnd törstande hären i 
förmådde dem, alt bosatta sig England. “Då komroo förskräc- 
blnnd aiiglo-sachserna i alla delar kelseos dagar öfver landet". Blod, 
af landet. Denna invandring och lik och askhögar betecknade vä- 
boaattning lände riket till gagn gen dar hämnaren drog fram. 
och äf ven till fred. Men aå kom- j Han var en hård och sträng man, 
mo svaga regenter, aom vårdslö
sade för sina sinnliga-njutningar 
och andliga botöfniogare skull 
både regeringen och krigsv*«em 
det, «ch då adeln därjämte var 
troli*. oenig och sedeslös så 
försummade de - danske" ^fkin- 
garne h-ke att åter infinna dg, 
och det återstod för engelsmännen

gen.
En eldsvåda i Montreal deo 10 

dis orsakade en skada af $100,- Indianskolan vid Red Deer 
akall utvidgas ooh förbättras i 
många hänseenden.

Den vid Dresden, Ont-, ned .
brunna betaockertebriken skall män ,ått en blW
åter uppbyggas. Den kommel ning i snart sagdt all. land Som
att kost. $1,000,000. d,rekt ramlUt “r nu JaP*n 1

stånd att få sina soldater I fält
Felet Dennet af Tyndall, Man., 

som blef knifskureo af en släkting 
från det stora landm i söder, ir 
på bättringsvigen.

Försök att "torrlägga" Ra!b- 
well misslyckades tack vare han
delsresande och våtvarueleroen 
tets kämpar.

000.
Den oidlierykUf-e hotell-aken

i Norvood har nu utagerafs och 
domaren Mcyers har saken un
der ötvcrvlgan.

Den gångna vintern har kostat 
jam vagar ne i Ontario omkring 
$5,000,000 och trots detta hafva 
tidtabellerna ej kunnat följas.

Tve Montreal bor voro I be hot
af en aptitsup och loge en på 
ett apotek med den påföljd, att en 
af dem dog. Man vet ej h vad 
slags gift de flngo tag uti.

Omtdrtften I Rostiand distriktet
börja taga bittre fatt. Omkring 
1000 män äro nu austålda.

En fånge, Geo wright, rymde 
från Stony Mountam, njöt sin fri
het två dagar och år nu åter 1 fäl-

som rördes af livarken tårar eller 
böner. Han hade svurit mändar 
folket hatend, et* •» han skulle 
bekriga det, till dess han hrutit 
hela England under sig, och han 
höll sin ed pä ett sått, som för 
värfvede honom af de besegrade 
namnet “Englands djåf vul”. Han 
for fram utan ringaste skonsam.

med förvånande hastighet.
Dagligen ser man hopar af 

unga men marschera gatan ned 
till barackerna för att inom kort 
se dem återkomma fullt utrustade. 
Dett.» är reserven, som nu kallata 
in, och som haft ej så dålig 6f- 
ning.

lan.
Under fårflulen vecka bar "work- 

storloge hållit sina möten ikavalleri

EU tjufbund synes arbeta i sta
den. Ee hvar torde tillse att fön
ster och dörrar åro vål lista.vanta pardon

_
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CANADA ONSDAGI-x HEN v \RS t*M

GIN-PIbbER gg^l-SSON*»
io 1 tid Pengarna återställas. om 

ask dier 6 fö» Sa. 50. Till sala på
år den bästa Hjur

SS»—340 PACIFIC A YKNVKE. «i 5» cca**:
, Mrrar, Utlrr, Pelare och Pllaaloch UlgVvare. alla apotek

med mod—, -ask™. Skrif ef,.» pris,,8
Bole Drug Co., Winnipeg.Pr

Ar
iwana UTTALANDE.

Wm Vaa Ho»ne. lknfver till Bout Dato Co.:
Ber härmed att fi rekommendera (i io Pil Is Under två år hade

jgjgSasäå*.*

jag lidtt af plågor i biåsan. Tack rare GIN PILLer år jag oa fallstin 
digt åteiställd Mina njurar arbeta ordentligt och min vikt har ökatå 
med 17 txt Detta år en följd af endast 4 askar.

WM. VAN HlIRNE,
118 E. Notre Dune st. 

Winnipeg, Man. P JMwr Ordar dimfasa - >8"'
■egfl“Ja, kåra Anton, du vet inte du 

hur präktigt du bar det som ung
karl. En familjefar måste i alla 
lifvets förhållanden tån ka på de 
sina. men du kan nät du vill hinga 
dig, drlaka dig. skjuta dig, allde
les efter behag.*

En gammal herre yttrade en 
gång:

“Jag kan omöjligen tåla akro 
batförcställoingar. Jag fick aoti 
pati mot dem, då jag var en liten 
gosse och såg en fluga stå på huf- 
vudet på min smörgås och gnida 
bakbenen mot hvarandra i luften."

Jöns Jörgenson från Staflanstorp 
är inne i Trelleborg för att besöka 
advokaten Månsson.

Obekant med dennes adress frå
gar han poliskonstapeln:

— Kan barren säja mäj hvarr 
abbekaden Månsson bourr?

— Abbekaden Månsson? Ja1 
Här bourr min sjål två abbekader 
Månsson: Johan Månsson å Im
manuel Månsson. Harr i en rått- 
fårdig sak sau vänn err te Johan 
Månsson och har i en orättfärdig 
te Immanuel Månsson.

Jöns Jörgenson efter en stunds 
funderande:

- Hvarr bourr abbekaden Im-1 
manuel Månsson?

— Några stadsboar voro härom ; 
dagen ute på en farm i närheten af 
Philadelphia. Efter alt hafva besett 
alla djur etc. flngi de hvardéra ett 
glas mjölk. 1*1 tillfrågan hvad de 
tyckte om mjölken sade en pys: den 
var god och jag önskar bara, att 
vår mjölkman hade en ko!

I sammanhang med ofvanstående 
må nämnas att en statistiker har 
uträknat att det i Körenta Staterna 
finnes en ko på fyra inbyggare. Här 
tillfogas att ingen räkning gjorts pä 
pumparne

— Herr Anderson ville, han, som 
många andra, vara immer elefant, 
men inkomsterna voro små och de
många hyxpressoingarna stodo i KNÄCKEBRÖD 
ett stramt förhållande till hans klena SKORPOR
kassa, ty nypressade byxor är en SÖDERTEUE KRINGLOR I M. M., M. M.
nödvändig hetssak, när man skall 3 lb. knäckebröd och skorpor för 25 Cts. 
vara elegant. Orders från landsorten expedieras per omgående.

Men som hr A. är en praktisk n ~ a .
kari, låt han sig icke förbluffa, utan Scandia Bakery to., 1053 Main Str.

lånade ett strykjärn af sin värdinna

r:“ z.rz/ir Bilan, IDomtnton ti.
brasan inflytande uppnått erforder- v
lig värmegrad, vände hr A. försik- z1^ ll^h
tigt ut och in på sina byxor för att11*/# Hme 
skydda råttsidan från onödigt bränn. | ™-
märkande, och började så pressa i TJtTJTDTT TTTTTITTJ 
sitt anletes svett, först det ena benet J: XX1IOJ.JJU Jji 1 XjJLVi 
och så det andra.

När allt var klart, betraktade hr \A/ D ET O I I |\/l |\/| I n Q
A. med stolthet sitt verk: de, först. VV . \ . T. V U IVI IVI I N VI O ,
inom “pressens” område — skarpa General Steamship Agent
stiliga veck, lika bra som om en 
skräddare gjort dem, vände därpå 
åter rätan ut, men — hast du mir 
geschen! vecken pekade inåt!

sCANADA,
Bo» £54, Winnpeg, Mas

Knotor flin» ULOC1, $1$
Mi rv Sreerr

iufémf frän Crottp K*al EstaU

pe handlingar skola framlägga*, 
bvilkct kommer alt hafva till 
följd att saken mi förstås bättre 
af menige man.

■I anledning af de stot a vid
sträckta kolonier, som nu bildaa 
i Territorierna beflni.es det nöd
vändigt att öka antalet Mountod 
Police och parlamentets auktori
tet i frågan åskas”. Detta borde 
vara goda nyheter för eohvar, 
aom vet, huru vidsträckt den area 
år, öfver hvilken en handfull po
liser lyckats hålla aå god ordning, 
att afven de mest afsides boende 
känna sig trygga.

Rikets räkenskaper skola fram
läggas och kan regeringen med 
stolthet påpeka ett betydligt öf- 
verskott tiU minskning af landets 
skuld.

Till sist uttalas den förhoppnin
gen, att, enär den sista sessionen 
var så lång, och så många ären
den behandlades, den innevarande 
ej torde komma att hålla “farbrö
derna” för länge hemifrån.

Det intryck man får af tronta
let är, ätt regeringen menar all
var och att den ofvan antydda 
absolut nödvändiga och för lan
dets nytta föreslagna lagstiftnin
gen skall genomdrifvas utan allt 
för mycket munväder. I sam
manhang härmed må dock tyvärr 
erinras, att ju tommare oppositio
nen skäppa är, dess mera väsen 
gör den, då den faller.

t

J. P. Johnson: 
Beseagent

Profnummer af Cänaoa »åodes 
fritt på begårao till hvilken address 

hålst.

t

Trontalet
EU större intresse ån vanligt 

är detta år föreondt med det ny
ligen öppnade, helt såkert sista 
parlamentet före de väntade all
männa valen. Sessionen blir myc
ket viktig, i ty en fur Canadas 
snabba utveckling och framtida 
välgång särdeles vägande fråga 
kommer att fullständigt utredas 
och från alla håll beskådas under 
kritikens skarpaste ljus, en kritik, 
som öfrigt, Icke ämnas lämna en 
ston ovänd för att stjälpa det före
slagna sturvärket: Grand Trunk 
Paciflcbanan. För deu skull böra 
vi litet noggrannare än vanligt 
skärskåda regeringens budskap 
till de två lagstiftande husen.

Parlamentet öppnades med öfli- 
ga ceremonier och trontalet låstes 
af generalguvernören Minto. Vi 
återgifva det ej “in extenso” men 
söka gifva de viktigaste punkter
na i talarens egna ord.

Talet påpekar först, att vi böra 
med tacksamhet se tillbaka på de 
välsignelser i skepnad af goda 
skördar och välmåga som karak
teriserat ej endast det sist f örflutna 
utan äfven sex sista åren samt att 
den årligen tilltagande utvecklin
gen af landets handel ej visar tec
ken att aftaga, bvarjämte antalet 
al dem, som sökt sig nya hem i 
vårt land, är större *n det någon
sin varit

“Dessa två viktiga fakta gifva 
vid handen, att långt innan den 
under gångna sessionen beslutade 
nya transkonti nen tala banan kan 
hluua blifva färdig, dess nödvän
dighet i och för exporten aPvå- 
slerns produkter till våra egna at
lantiska hamnar kommer att blif
va fastställd, oberoende al’ mång
faldiga andra förmåner, hvilka 
måste härröra från Norra (juebec 
och norta Ontarios öppnande för 
kolonisering och många andra 
dertned följande företag. Öfver- 
enskommelsen med Grand Trunk 
Paciflcbolaget angåoodc den nya 
öfverlandsbanan innehöll vissa 
v ilkor, hvilka gjorde det nödvän
digt för Urand Trunk bolaget att 
blifva ansvarigit lör och bära tun
ga bördor i förening därmed. Vi
dare öfverläggniogar i frågan 
mellan representanter al U. T. IV 
bolaget och vår regering tade 1 da
gen önskvärdheten af några and
ringar i kontraktet, hvilka god
kändes toret af regeringen och se 
dermera al Grand Trunk bulagets 
aktieägare och hvilka ändringar 
nu skola framläggas för edert an
tagande. $5,000,000 kontant har 
deponerats i Bank of Montreal I 
enlighet med det första fördraget 
och följande ändringar i de tsara-
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Vedergällning.
Vid stående figurer v isar'mönster från vår nya svarf.

För ej sA länge sedan brilje
rade James L. Blair i Bt. Louis. 
Han hade en framstående ställning 
vid väridsutställnmgfcbyrån med en 
lön af 125.000 och hans hustru, en 
framstående societetsdam, var pre
sident för kvinnornas afdelning med 
$10.000 om året. Han hade ett fin
fint hem i en vacker villastad. Han 
gaf föreläsningar för unga män öf
ver rättrådighet i affårslif — han 
var med ett ord en ansedd som en 
ärkeängel.

På en dag föll han från sin höga 
ställning ned i brottslingarnas led.

Det *r måhända orätt att såga, 
att han föll på en dag. Han föll 
som andra män helt småningom, 
meu hans gärningar tades i dagen 
pä en dag.

Kraschen kom, då Blairs bokfö
rare bekäode, att detta dygdens 
exempel hade under femton år för
falskat lånehaodlingar och fastebref. 
Blair försökte tvånne gånger att 
taga sig afdaga och dog slutligen 
som en babblande fåne.

Moralen?
Det är den gamla, gamla satsen: 

ondt vill ut.
Ingen är briljant nog att kunna 

undvika följderna af sina sy»der. 
Människoplaner äro fåfängliga. En 
mans synder äro ej alltid blottade 
för allmänheten. Måhända försy
nen straffar honom genom att låta 
honom båra sina samvetskval allena 
eller tvinga honom att hålla fruk 
terna af sina brott. Måhåoda hans 
barn straffas!

Du kanske icke ttor på bibelns 
utsago: Hämden år min. jag skall 
vedergilla, såger Herren. Du tror 
kanske endast på ödet. Lika myc
ket. Lagen år 'såker. Den år 
skrifvan : våra sjåiar, i all mänsklig 
erfarenhet, i all historia: Var säker 
att diaa synder skola finna dig.

Svenska, bageriet4 C. P. R. LANDSVENSKA LIMPOR 
SMÅBRÖD

hvarest Jordbruk lönar sigl
CANADA PACIFIC JÄRNVÄGEN

har utmärkt land till »ala i de Mte ta trakter af Canadas Nordvest. Köi 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Summan A 
köpeskillingen och räntan delas 110 delar enligt nelanstilende tabell; den 
örsta inbetalningen göras vid köpet och den andra, ilall köparen genaai 
bearbetar sitt land, tvA Ar efter köpet, den tredje tre Ar o. 1. v. En persol 
som ej odlar minst 16 aere <let första året, är skyldig betala extra ränta 
det första Aret. Föjande tabell visar de olika betnlningarne A 160 aere 
pr Ar allt efter landet» pr!»: — första inbetalningen A 
60 aeres a 84.00 pr aere 

” 4.50 do
” 5.00 do
” 5.60 do
” 6.00 do

»

X

Xinierna.
från alla delar af de Skandinav is» 
landen och Finland säljas billigast af

95.85 och nio Arlign inbetal f i ?
do107.85

110.85 
131.80
143.8

do 90do
100do dodo

do 110dodo
b 120dododoOffice, WINNIPEG, MAN.Gare of C. P. R.

I Manitoba och Sydöstra Alberta varierar priset mellan 8.00 och 
810.00 per aere, beroende pA Utge och beskaffenltet. 1 Sydvästra Asslnl- 
boia och Södra Alberta 83.50 till 86.03 per aere, ranchingland vanlig 
till det förstnämda priset. I norra Alberta samt Saskatchewan IrAn 8 - 
ill 87.00 per aere. Dessa priser kunna niir som häl Ist ändra».

80,000 ACRES
godt jordbruks och kre*IwrsU»d I

Vestra CanadaDen amerikanska invandringen 
har börjat pA allvar öfver Sooba- 
nan. 600 lastvagnar voro beställda 
vid denna månads utgång för att 
bringa nya bebygg are till västra 
Canada.

Om landet betalas till fullo pA en gäng gtfvea lv% rabatt al den sam 
ma, som öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räkna» förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land sA skrif efter vAra pamflei- 
ei och böcker, som visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM E8TEA D 
af 160 serea(129 tunnland).

Försäljningen genom vårt Land Department från 1 Jan. 1902, till datum 
uppgå, till mer. åu 1.750,000 ACRES
1 en raska omsättningen af detta präktiga land gör att det stiger raskt oen
SÄÄSÄU KÖP NU

VI hnfvn ännu kvar till salu 600,000 Acre* i ALBERTA och 
200,000 Aere» i ASSINIBOIA och SASKATCHEWAN till F T GRIFFINVuAppcile har haft sitt första val j 

af mayor och stadsfullmäktige.

Vicemioister Smart har afrest från 
England efter att hafva planerat för j 
fem stora utvandrarepartier hvilka 
skola omhändertagas af regerings- 
ijånstemån under resan.

Parlamentet öppnades i fredags 
af Lord Mioto. N. A. Bekom t, 
riksdagsman för Ottawa, valdes till 
talman.

$3 00 TILL $7.00 PER ACRE t
C. P. R. Land Gommlsloner.En sjettedel kontant, med 6 proc. ränta, resten I lika årliga 

afbetalnlngar.
Skrif efter kartor, fullständiga beekrifmngmr, etc.

Skandianvlakav brebee j samma »prAk.
*Land Dept., OSLEB, HAMHOND 6 NANTOH,

Special
En väsdefull tianch på 

Goda byggnader

W INNIPEG, MAN.
VM vettom kring 4i,0U0 acre* i 6 ii^u / ihiU. 

etc. Beg ii r nppljfeicgar. VESTRA CANADA
oFRIA HOMESTEADo

nad.

ADenna del af talet innehåller 
hvad man kallar pudelns kärna. 
Ändringar ne i kontraktet, hvilka 
vi klargjorde i vårt sista nummer 
göt* arbetet lättare utan därför 
rubhfi nationens ställning och den 
viktigaste punkten 1 förelagets 
början, deposition af fem millio
ner, hvilka stå till regeringens 
förfogan, år utförd.

Talet innehåller vidare, att mi
li Urtagen skall ändras och för. 
bättras för att landet* milis och 
därpå beteende försvar i båttre 
skick.

Skiljedomstolen i Alaska frågan 
jämte alta till saken höran-

Syster, Ils mitt fria anbud till dig ochalla!
^ Jec Blöder pr pctttalhtelM koetnade/rtttUll »Ui

åJämSToifS?Ärtkl? «Tb^mJdnaiBulÄ
ra uppij-Btilngsr och mitt eget ejukdomefi < rid Xf »o bot» tsD-r s'« I mu ilkareliielp. I

\ eéer letei »tt flrsöäa, oche* *1 SomeierManiageHvarjchanda. License u
L Peiiuirfr». ei leuwt».»»««. *< >»»». «|i un i ^ro ännu tillgängliga i många delar al provinsen, aåväl 6>iti i dr m gi ån

euo.ei»=ri:-eraeo»*pre»»r»uoeiruueriie<w»r» ain^„ distrikten i Aasiniboia, Alberta ocli Saskatchewan.

Mbn Exkursionstarifiei lör nybyggare till Vest-a Canada erhålla» på 
v alla platser i Körenta Staterna tillsamman» med alla upplysningar om 
11 boro att tillförsäkra »ig en KRI FARM i det stora bvete-odllngsbält 

iyl<^**V!U!?V*>.*al!2S anhållan därom insände» till Superintendent •'of immigration, Ottawa
*■«- Canad».

: Klara:
“Ack, Emma. jag låser nu ca 

förtjusande roman, rå invecklad 
och spännande."

‘•Så, och al hvilken?"
“Vfcila litet....al....Vet du, 

den åt »4 fasligt lång, den fortsat
tes nu på andra året i tidningen. 
Och alltid ii det oågot nytt"

"Ni, men hvad heter romanen?”
-Följetong.'
Herr Petterson:

hos

J. E. Forslund. Irmta

r/m■T Vttbeuae i
Skandinaviska sjukhjälpelöteningen ati»eMUk»m

m "NOKDER” Skril till hvilken aom hetat al Regeringen» Agenter I KörentaStaternat::.l ncnana, »oxHerr» Darra»x.nu*»
möter andra onsdagen hvarje månad 
kl. 8 e. m. I Clements Bl., Main 8». 

Kvartalsalgift a$ cents.
G. Schröder, finans sekr.

171 Parr ha d st.

ellerkoe »ers Stekar. OM eksU

Superintendent of-immigration. *M hrak. Hi ni ■» bor, luw
•■tala terVrtMTl•ter tm:

•ltrårt «

Ottawa, CanadaP

ICrs K Summers,*Bci C Notre Dame, Ind., U.S. A■

-■%-
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Sverige Nyheter. T AVESJ/ «*oll ta ee-gli* hår del». »rlK» rt»
*- Er*'II • »nen* EoMerp» tacka* HEmna» MkH Mr »ä* rattat,, il tetet I Witctm.» l>oU asteer*
Ma a*-] tktaåg» luaauawaa *»g. Jnänsna, år .*,1 »firumletai «H MlrrrWrtM I tat kar hMlntit alt Mia Mg

»— t*-,s sÄtrs-r y a - a, 55 j 1
—dan 4m» åans .ar rtnact. att attata T råa ee.

LUND. Lunda uelwrUtet Ka' g UPSALA. KUrj.bileet yta aaMar-bEFlE. gaa aiyii al 
daa la Mr aa lMrttu H». Ka 6fc 

åktmaia iatt Ma. M I *å
•»P**

tid
al Mår 11 ett 4 *

åraJnMleum. sata hemmer att daa t 
»a Kar a t Mrjea at Jad

aar
fataltd

■aal taa par k* fråaIel ■fcchö» ef I Mtra Ttdalag *- j Mriéaa mot 
Mr

a Af-m e»lrr •Wfl* ha» stod. Ku |U®B*.  a.f—t-_______

“ J^ssasisassÄ—
“ -e£s «—- -H.

stä"* r TrzrHrirtadads rakat I hålUi dteggL Ka AJ. .. , ... JÄ11, , °<* «mdsfulln5åkltge. aesaloaaaal år »aakar att de måa. som aå oegesayt-
a lå-årl* aa» tag moderas parti, och ' JoXKÖPmo: Dilttiia* I8å ao år etndena område så godt som aågot. aå-! tigt offra ala Ud I deee tjåaet. måtte
då el eaaat hjllpte bdrjade haa gå *dan ***åi Lare.tr »n adarnl B* yq* alaa la»e raat ut får HkatåUa det lå rika frakter af allt arbete l Norge

1 V^*' ^***<>f’ u hroao mai Jagi part etter djar- föreligger )ost au att lårs lag till tag
åesman StrandUr? »Ulais for det -Jr^" Emellertid håarlae vt la ska om lalOmel af apoteksvaror och 
.i" ■ .r, .. ^ -* . a~<>. °V.’' <”*P ™r*h atf s6ka Bfverenekommelee med ha adel med gitter och arhaaa Katlgt
• fattigaJenM Fe: ,*• Joaeönon t Kull jrår.-ikammar«n. Dra flch I går så deaaa lag skulle koouagea eller dee

•hte hliåliapfåartå a4 illa gå heden af ååakllltea fallmåkUr- haa bemyndigar ha rått att förbjuda
leta haodlåggiUsg Uttala deg-lS Febr aU ,ka kaaaka lek, år obeeågen Mr haadel med beeUmdi aaglfaa låk 

En *y4r ejycSUvaodels. vid Hus- att arrendera ut jagtråttea. Vidare del. hvtlkaa aammaaaåttnlag h 
•varna. Otn 1» Febr inträffade en (Visar oas laaåadaren. om man ålmin hemlig

I Krtstlala redogör Mr deeMa Jtddhud au baå% armen
»udsfuUmåktL Byrå Mr upplyaalag om tåhemedetaau

upprättat» I 1'paala.TM lite åt afftrsyrhet e| alt detta 
Därpå

Febr sgde l aa gård I aådra 
håratådee ett

och Mr de småakrlfterIK4
gåtva al t.åM kiueer ,

OådafaH. Den I* Febr alled å Bote 1 lå Mm i haOmdet. k varpå aiydaade Tillg
startade haamed sis krader kal__vtd Katarhtstorl

prof Fredrik »ero»-4* »«■«« '”WflWW
dea å Mat lå» I,"* "FkcrlUåpejt Se#us, t

der tadem rar tftkare Ef * Kapten Arvid W

it aed
»i

till krt- 1topp o.

BOLLNÄS. Brand till 
mila. KMuué E Kflsaoa å

tar att ha alla* adaåeateaamea I lauui. gea O* iötijedas 
lått. studemd# hdh åadaa I LpaMa. krMahomapaadttdai

ett dee 
i kapten Arvid

»A keifvet 1 famlljcu* 
det att moder», eom ej rarlaaktt

X-Baa 1M{ aflade åloaoåe kandidat Weater

t» iL doktor. Efter
kaUaåcp haa Uti"
Mljte några år af framgåagartkt re sådan. lår kapten W. ha beslntit sig 
tamtkaptigt 'arbete såsom aalvantteta Mr ett laga afaked (år att som hnrre-

fant sykter
å k låtm sakatt ■ed l aa S

Då llttgtet »4 att hala stdan al
dntig rar hetåekt af stårra och mindre 

deltog ftfven I
1 taåsra medaieg a r. v Pojken kruka a

«B * chsåea. ocb då hea fag 1 Hwaqvaraa. Vid eu pågå
tkdarm aågtt aaaare tikajadea kom nt ende profning ar kran ledningen, då ____

åter under turblnerta arbelatié tded L aåanm dei < tyngd 
ahyattllgk tillmålen o* kantade om upagdVee — endast håMMn af get Se- k aal.

I pooiegl. Nu tid gjort arårlgheter rid au au bevtljg så att haa ej ■ par-
UBstååea, kjUpte

vafhaadt tå | 
hatt ttusd af-

lår leka har rått att knata a. h. tal
lar på fetimåhtlge? VI hetvilla det 
svårligen; men påpeha dock att det 
del ris kommer

aed från mflnn. Bortförd som barn. återfunnen efter 
tle Sr. Hår om dagen anhålla I Upanla 
Mr ttåld

tid
I tån», dela aom hyaaatlak stipendiat epondent får aa af da atflrre hufrmå Mal att

åren lått—«T åld aalveraiteten i Pnri stadstidningarna begtfvn alg at tig- appgnf alg_ aa på storlek och 
Och tyngdlagen har.et» Köpenhamn, hvarfåmtom htfl d W» I heta Bratt Leonard Jon ason och rara

bördig fråa Sunds vallst rak lan. Haaaoolog deltog I Thorella tt«n ga,ig., egeallan. Hr Verner voa Dg håeåelpe Uasaåe l Itllåsrs eld

B para bergen IBM. vieae. <ereK eawdlI1 drUka storheter Me 
medfBljtfe haa 1*W »r underaåhnios ” '
af A tian tens djurrerld, fregatten Jo

_ ner och upphåfver 
ttårnån tiyeket, sprang dva g t s.kc jagtiagea. För reateo flata rl upp
haa eller det ^uina omholjit t ea af: mårhaamhelen å Jagistadgans parm 
de stora turbinerna — statiOBea hur'gtnf lå. der det heter: "Träffar någon 
Inalles fre sMfrekiefc två dtiodrv —J tlKfllnetvis tiival

hade föregående dag utalåppta fråakall 1
lAagholmen Emellertid Bck polisen t

C Idevåda | Hvarfva. Dan *1 Fekt.tio åek land hfret
starka drye- ntbtåt eld i P J Almgrens smedja vid 

Bvarfvnbnehen. unge får

haa uppehållit alg der för va Alendabo 
be råt tat att haa 
bortfårta från Aluada at ett luffarepar. 
Då verkligen ea gneea lårarunalt fråa 
Vesktage I Aluada tid nlmda Ud. a» 
stål Idea förhör med den kåk tade. som 
slutligen förmåddes erkånna ett han 
vid tk> åra ålder låtit bortföra alg af 
att luffare par Dem hade haa seder
mera medföljt tills han ledsnade på 
ragaboedllfvei och begaf alg till ajös. 
Sedermera hade han ånyo bllfvlt land
strykare. bepått stöhl och vtd 17 åra 
ålder dömts för första resan. Så kom 
han til! Upaala. I)on uu un-lcr »A sm-g- 
llga omständigheter återfunne har än

de! vara a*, stad 
il*, rofdjur. då wå haa dw fålla erh
behåUa.' Det hela kaa såledea bero 
på om man Iråffar 
skjuta ÖMer målet eller slå ett slag 
I leftt» år alltid olämpligt. I all syn 
nerhet I Kadafullmåktlge

ebla

WBm
taioa itiVf*

k*, akttfvas till Be B. Jåmte aa dal 
andra hade haa deltagit I aå daaatljl 
etållalng till fftameBMt »14 »å a»r*>

Mr tioårig gossenår mast åt atröi tflhta på faljasde 
brakar Tolatoj

q varta timMphlae på a en aas fård Ull Azorerna, •taraa J.A, NurdUulgi. ea * åt» man. 
gift och fader 11)1 tre barn, blef dervtd 
Ihjälslagen af de kringflygande gjut- 
jörnafycheea af httB* att al

och Nordamerika. Når pro- 
1171 tog afaked från 
ta lag vtd N aturk t- 

storlaka riksmuseet, kallades Smitt.
att efter.

eller Icke. åttHvarför just deaaa kaotiska hjärna? Mrat mr
Eller jbaeal H varför just deaaa 
gnam aom Bitter erå stöter aå ewa 
enbår I ala apoteksmorteir Det akut 
le vart roligt ått Mm, bena “åea Iffle

åå at se»t aar
våalagarMa åå radaa «ur______

hade di lått ac ca med htåaaria aåra 
halffyld butelj ock uadar utrop natt 
det voro synd att så Mi den» åfvea

tåndt daa sammanbyggda f 
höga roparatioasbyggaaden. h vilken palaådern oeh ett kggåk MtaBttjhlifvud

blott -kt år akåletj I

måd nöd mulatt de Inresande vallen
fyllde

rWMM-INWdt at »«i
karmar och alti, apm sluqgades ända 
itll klipporna pf slrflnifnAs" andra
strand * En man **V#raöen vådliga

Vårtacken i Skåne. Fråa Alaarptftda deaaa frejdade forskare, ocfi på 
dennaf en at våra mera framskjutna Hi ett W4M vMattpader 

VM l-Udee 
på natten hade eldea fullständigt för 
tkrt SffVål de båda bygga lagarna eom

meddelas sålunda 
I mlnga småflock 
des, der d

all stararne aeländi 
ar tfn parken dervtä 

rårens vingade budbä
rare ger na först alå alg aed på attt 
nykt fråa södern. Den II Fehnttri 
år I sjålfva verket en aällsynt tidig dag 
fjr deras ankomst till Skåne; I regeln
anlända deras förtrupper först I Mara i nu ej kunnai afföraa 111! lii . rl, 
månad. Ofta nog t. o. m. sent 1 Mara. j emedan han flink måste uederi.,1 ,;n> 
Endast en gång förut I mannaminne ralion f. i ml 
ka de MM tagits tidlggre, nämligen den 
l Februari. Men det år Icke biutt aia 
r»rne som brf.-ga löfie om det snara
upphörandet at vliftmis och köldens >'ddevalla- Vsmrähur,. 
vilde l våra aejder. lita öfver strand- oU d1'1 s,,m ,,pr''*' llel > J bllf-

keraa vld öreauml samla» lårkor- v" ul,P,*'■|l,. kunnai medföra oberåk- 
I nollga följder. Då qvällståget. som pas
serar Vara atraa efter kl.10, befann »Ig 
mellan nåmda station ocb Vedum I 
närheten af Vrangelstorps Imnvakta- 
■tuga, märkte föraren att en grind 
var kasta tvära öfver benan. Sema
foren visade dock signal. Då tåget 
stannat, begåfvo »Ig konduktören oeh 
packmäataren ut för att se hr sd eom 
stod t* och fnnno då en oklnd person 
med lykta stå 1 banvaktens plats. 
Personen I fråga greps genast oeh 
Insattes I en ånka t tåget. Den ordl- 

< narte banvakten anträffades derefter

•tam!

För Astéaupd* brandskadsdt
handlare A. Leon Malmström 
holm har som gåfva t ni de oå 
I Aalecund si »dt två 
tabilMt köttagtrmkt Oron, 
kr. At detta kaa

känt a» Illamående, k varför haa gick 
och lade sig I ea nlrbelågwn leda. Då 
fblk kom tm senare på morgoaoa ktt-

mod endast algrs kortare afbrott för 
andra vetenskapliga uppdrag, hland 
annat anm Sveriges ombud vid utstlll- 
tUagarna I Wien ocb Irendoo etc., oför
trutet och, Med framgång verkat ända 
tto det Mata. Dee vetenskapliga skrift-

ka
aå‘tade de 

hepuka i
35 åri qgltt

Daa
v*ga- ll**er nflldne smedjans pant Det brunna var för 

såkradt Mr tUlaammans 12,600
900 resan ut genom ett fönster,'tattsd af

des o-
kr„åå.åM vattenmassan, men impByka 

skadd Dt olyckan. Inträffade, 
dast en tysk fngenlör Utådemann och 

WlatSdee. taen strax efter
åt anlände kegåeg F. O. Ask etdt l»*e 

i sfstgt 
I flora

dernf verkstaden Mr l.Mä kr Och dta 
Me Lee# kr. I Oeet-l var en

JoE. Jansson 1 öatanajö, Husby 
ken, afdegatog den 11 Febr. sin hotra 

tre svåra yv-

t$d utvecklat har varit betyfelaeMI 
ått glänsande Haga stora arbete
**titislt

X I sia bostad*Us»å-Funnen död.
MH 41, »nträffade, den l«>br 
eng man, Anders Henrik Falk, död,

HmMsLk-

VARA. Ett ohyggligt jarnvMgsat-
tenlat. Här om nadon (ortiivadiui på 

H rrljunga-

•ocäaens braadeUviBbolag för 1,100 kr 
kar ej ål/ fler» _- MBlt 5åmraralagret och relodpedem»

gjort ffirqök Ull sjilfmord m»d«laj.<Br , W W 1 8TW' 
de sågon våtska. å nattduk.bordet hängning oeh dränka lag Qtiaaaa nr MAFABANDA. åtnneaav», I IJnp# 

J»*» •'ial 
aptadk. me»! .
å provlaor* . grubblande och vid Oera tillfälle» sökt 

fcåde taga alg aJBf af dagé genom håågnlng 
’ Nyman ladu kan ytt- 

akelle åå-

attUBBwi
ki nlör B. Smärt fr|n Jönköping I 

att öfvervara profningarna. »om
dagar pågått •' ■

qeet befintliga Salmonlder" oger 
världsrykte, och om det utomordent
ligt gedigna praktverket "Sknndlna- 
rltaa fiskar,“ hvllkqt 1892-95 

| JHB oMagbetad uppta
WNgbta, F»eF ocb Eks-töm. 
knata, högt skattade arbeta," 
utan öfrerdrift kunna sågaa att det är 
ett af de vackraste och värdefullaste 
eom någonsla utkommit på vårt språk.
Ma» det var leka blott åt det rest ve 
tamskåpllgn F. A. Smitt egnado sitt 
lstraaa*. Af praktisk betydelse ba 
varit hans Inlägg* och hana verksam- 
hat j och för fiskerlernaa förbättrande 
Båraktidt har han varit en af de fråm
•«« förkämparna tor det • ii drlf gossen Wilhelm ‘Aeperåg,

C. gnrnafiaket, bvflket nu synes börja fögtalakad check uppburit 1.506 kn t
titt hfdm åfvt-n | Sy.r !g. Uo# Bånkaktlebolaxet Stockholm—öf , M tal lat 1 bostaden Ull det andrå. T8I nom- Ouhben, som bålfits 1 bur hem- 

— _ Norrland medel llllhörlaa han», ,lut •ede han lagt henoa I sången oek me andar elan svaga år, vill dock tf-
Btockholm och Baltimore. Del skul _ .........v -.i, j vetievllnd har "**•* Nkan öfvnr henne Om det vöa" au om aftnaraa krypa dit lå, der

TsrJtaffsR EsasaSw gSsjarÄ*1 “ —* ~ -* “•
den, då Baltimore. Innan ånuii an ura m ULni‘ 1 KJ k “**“ I Haa häktade» nämligen på aåndaga-
»t-ddelaadcn före.lgga. helt ejkelt be »Pringgu»»»- John Peter åatröm, kvll-,-----------
tyder att mycket olinkbnrt itan in w*tnlRr 'Tr1Wr ,mH A*‘Wr4“* i
trilla, akrlfver OJallarhamel t sitt se- ®rtro*n* betråffandq checkförfalsk- 

Bland de ja.tlveikan- nln*rD “ A"FW#n 4 <*“ »rfnkWe 
åo oraakenn ha vl aåsorn »anm,lik 5 *°
nitat e%, och denna är förvlaro M.hn- ”d ÅkM- « H« hade
nan dea, om ock I annan form. I ett *l|! 1 ,Uu ,t,,nd A*l>ertn
parti at Staekholm. StadeJ mellan bro- n,de hooom 44 1 tBmr 1100 kr •* “ *»• *»“*• H Måfiå 
•roa. Deaa qvarter aro små oeti »ma dl* *Men“ 8tam»
la. Vinkelrätt mot Ipifvadgatoma. L lt“ *£? *ÖBde 4e,rtm ' “ k4U*~- h4rodsrålt åen 10 Febr. höUa

Vesterlånggalan flnpss på långa **" »#i*eree Du klerfennlta Aström ning med 17-årig* Pung Erik Ersaon
sträckor Inga brandmurar, bvads» «a hL\1,j'en "k4ot •“ *rnom ftr «**"•*«• »firlg. atyfBOtter Brita från 
orkan medMtlbe, .kulle kAn. »prhi. låå kr. Ottaaho. . Lekaaad Mr brott .,11g, j.
a» eldavåd* lång. hela gatan, utan att 4 « -Pkt».-k.bok Aatröm år lödd kap. I alsafftag* Farterna «
mötas al ett aotidt kinder. Husen» 8 J l ItTIIB'I 
höjd varierar betydligt och å gråna- TUI en ”minnesvård öfver I holrkgl 
väggar, eom skulle kunna sprida en gel (>niui »kandlnarer har Inom svan

ixnT.r S: “s; -»»a ""w™
höjd varierar betydligt och å gråas- “•" •krattad. I riksdagen. Det vgr 
väggar, som skulle tj&ns eom bränd- rått lustigt apropos rid frsmlbg- 

ftro fönster eller hvad kanskt fäpt/AttspWfosltJonsm ht*
stitlemlnlstern hade just 1 sndm 
mnren med en vtss högtidlighet liet

hety*

mod ett

Falk

sm ir . , otu ut år eeh nå ktak IgML från^ N

<llH-
torde

KABLBKBONA. Nått 
angenäm öfverraakulng beyedde» hår 
om dagen två bröder från KarlskfoM, 
hvilka efter att lcÉe håfva e*t jivar

na qu 1 tusental och stämma upp sin 
sång. så alt luften mllsvls ljuder af
döms jublande glådjenttryek. såger 
8- D. 8.

ijans I sndajirv. öfver Kalls, hår haft sitt
förstånd oqitöcknat I Ljugo år oeh der
npier rarit
han ibland saåat vårdas al (Inre man.

Mttvlt i tlUffiU» kar han 
IWBBBt hå qom ett djur. Folk ret be 
råtta att kaa. Innan kan biet rnnaln- 
»lg„ nekade att all ja hö tit! en Inpp- 
markaho, MM vin» kögtt och att den 
n# 4fll förargad yttrat: !‘8å gFfn du 

I gernlngena fnllbordnnde tåga »k ajåf aljUl tå lf\M " Nu är emellertid den 
af dags Efter mordet, aöm skedde I sjuke, aom går Inpå tO-årea. klok Igen.

bvflket man tyder aom ett tecken på tidigt med aagn. m'd*b Vveåské 
att den ir dåd, nom “förtrollat ho-

våldsamt, aå att
tidhan anatållntng I 81

Hamngatan. Dan aå m
•Vh andra få 11 åra tid

I rot.att Itag ej ville att 
ne eftarleranar en djupt Mckroawd. |«g|efva honom och då kaaaka kntaMta 
åldrig mor. eqkq sedan 14 år ock ho- atfllla sÄdT Han hade åfvea uttryckt 
satt I Cpsala Den döde hennea n Sntttnfi att>få «iga 1 aamma grof 
enda barn. * Om nnlednlngå» UU den eam-hnetann. Båkerllgea hac a et åa 
unge mannens fbrtrlflade gajdtag k ån ^ar|t haaa afalgv att efter dan hsmaha 
ner man ännå Jåået '

MAUåB. Lltitan drillar gladeligen 
i tikåne oqh dl t. ha stararne redan an- 
låndt, Iipplyser Skånska Aftonbladet.

EU olagligt analag. Ett af stads
fullmäktige fattadt beslut att anslå 
l.OOff fr. årligen tfn aflldne borgmä- 

omyndlge sen. hvilket 
beslut t atqde» yråckt allmän ladlgna 
Mom kar man _qq .beslutat öfverklaga.
enår staJsrollmEkllge derined anaelis j bunden till bänder oeh fötter ej långt

derlfrån. Hen bertitado att den an
hållne mannen Inlrångt I banvnktsatu-

amatriUtade I Ataaaadrla, »k
BL-K. Bröderna, al Uvtika dem ena 
tjänstgör som under ofUcerskorprml å 
korrettån Bign å dennas vintertur 
den andre som underoBcer l*n 
rikanakå marinen, råkgdea, »om såg*, 
alldeles oförmodad! I Ak-xandrla, 
ett amerikanakt krlgåfarfjg låg paj*

s
E aro Ahlatrö

Springpojke — förfalska». Bgrlng-
BÉfeaanHil heta I Öelaaajö. hade Jahn

goa flyttat 4a» måid.da fråa det leerMtoipralea-qfiak på tu
der 1 staden hejdade» han Plbullgt »I 

I den amerikanske brodern, »öm tfuta 
de 11 årens skftsmlssg Igenkände ho 

i .nctai.

•hs akVerokridlt sin befogenhet

! E^Hrr-rHE
ser.de rlksd.g.m.nnen J. P. Jesper-1 ^ oeh bind. hono»,
son å Dorlsberg skänk, denmmm. ett I ee l,le
salongsgevtr nf ms.mer,yp j.m.n «, ^ MDm Brtnk

pnironer oeh femton målskjut VEBNAMO. »Jälfmord genom bång

ö livlig -Jias
N C L å I N OBOIKI. Mängsusoååra KUNQCLF. Eo fin Invit, »om prot

på ett originell skotiårsfrleri 
“Pnrre” r®R Chefen tå/'

fornfynd. De BflMM år Mfetagna 
gräfnlngnrna l Helsingborg ha bragt 
ganska märkliga fornfynd I dagen, ef 
httlka framgått att staden under 

■vunna Ollar varit ea betydan 
de kulusrert 1 Skandinavien, Nyligen 
före tagna jämförelser och efterforsk
ningar ha klaad ansat Tefit tlfl dee

berättar
rikatian

kana aNelnlngnkontor 1- Kuegelf heter 
Stan bekant Ehrehen I

fängelse. Jansson år född | Husby 
1817. Af allt åti döma kar haa vid 
utförindet af det hemaka dådet «J vs- 
rit tid

. eek fir“tijfft
Hår om degen Inkom på lokalan eo, umgaiaflor. för ett goaaarne redan I ning begicks den 13 Febr. af en 
ung qvlnnllg varelse, som Äå ett qvttto f°1k*ko,»n ,ko*a vicka» Ull Intresse till Sal. Johannesson I- fcåckn* nf LA»-
skfef sitt namn' Sålunda: Frid» An- mr »briferftfelaen» nationela bety- gnryds socken. Man hade ej märkt
dernaon BBtrencrona. Dan nota i'i“ någonting ovanligt hoe ynglingen. På
rtaa. ron» tog «M,t.qvllUI,k|ef frap gjqifmord af 1kk.ro. En I Paris bo- 'ar”ld<U*eu »mm. dag sjålfmordat 
perod »f det mindre vanliga naarort rott pqnk,Immande läkare doktor Emil,- b*l“ck* Tkr ben Bch ,rbeted* 1

. .. . . hotell Kramer. fanns nåala morgon
- Heter fröken jatrenerona? liggande dM I sftt rom på botollet.
-T men Jag bar tänkt be Mt M, «au hade skjnti, Mg Mt rovolverskoi,
' * ” * ’1ekartld *••** WäL De D. Bayhcr. rom
LULEÅ. Skfrdad I unp *r. Efter var född 1 Ryssland, bar 

•takring gu åra luagaoulldande har å ,y,teV. gfft med en handelsresande 
•V »watorium I snl-prolea fMken ett dagen Måe Mn död eftclenmadt

. brol-fcndn kaa förktarot alt kan måate

i-» srissrÄ xäz ....
att söka 1 höggradig nerroeftet. De

'

historiska
fårvaroe et, aynnmUgt märk

ligt fynd. rom i slutet af år 1800 och 
början nf 1*01 »rvftrfvata af två olika 
■athqritatskaadlara I Stockholm, ock 

kn kittat»

4e hrotta-
lig». VM Mit ra ting aved Lekaanda

gick på aftonen upp på 
vinden ock utförde den hemaka hand
lingen. J. skulle I år fyllt 11 år.

VgåTEHA». Sverige, äldsta Invå
nare år ej. sårom det I åtskilliga tid
ningar förmodats, Ramaelebondea H. 
Isaksson, utan en nf Veateråa stada 
Invånare, änkefru Kökerits, hvilken 
är född år 1800 och såledea I år fyller 
104 år. Den gamla är, efter aln ålder, 
förvånande pigg och kry och torde, 
såger V. A., odisputabelt kunna göra 
anspråk på att kallas den äldsta I 
vårt land nu lefvnnde person.

Hi aalåggmlng pt en 
bastår af en yra, 

irkadsa». syn-
öppet att da allt sedan kneårw 
modems död år 1*04 étätt I otillåtllgt

taaslsbsaa Fyndet 
två spjutspetsar och två 
nerllgen egendomliga mindre djurbil
der at krona, gjuten öfver en ännu be- 
vart» lerorna, bricka tillhöra brons- 
tiderna andra period, således egande 
ea lider af omkring 3,400 år. Del Ir 
Ju I ock Mr tig oMMfiHtnåagsvärdå att 

Mt p»f. århundraden före 
Trojaa förstöring lunnlta eq konstgjul- 
nlng, som betråffsnde skicklighet kun-
eirufla mäé”

Malmö en

gammalt
Kosacharu. ack möjligt rota, 
q vinaan, att bon pä nytt rom hnfT^t- 
de med Mn atyffsder, eom också hade 
tsåaee bara

téd J An

omtalar JöorrbtaVta» å#»»»*»-

lå till följd ’ ttONNtBY. *ver bord. SJÖ 
* dfo mängd Arr. eom Snaag å den - ** Edvard Måaaroa fråa Roaaeby 
•arnoL Ätrep, »qp båja vitt* en gtak anttan till «*,å4 Febr. ölver bord 

de qardlsk* låaderap *f frjmman^e »foro W. har han tillte^f »Ig afl|å ttiq jAkta» 14g utanför Sandhamma 
konstnärer, »om hår slagit »ti ned. Med glödaWe ffrk bränns ren ochVrunknade. ntan att hans bror.

it**' Iså Ml synes Kfeslaghorg vsro »Må »ratar, bembroet sa:b a*r» drltr aorfJVar ensam he.ittnlngskirl
g* kroppen Sådant förlarin*sått kal- hordl ha*, gåro stgat «e kan. rådd 

laa •■fonUnellupDtaplag" dch flfie^n »t* Jp* Uruokhade .vnr 35 Sr gam 
teafittati* af utläe4Ue»I- Dertlll var» ett tf dl slrrsste "ml-del att him mal samt efterlemna maka och fem
iiser att ett närmare »tudlutS af Wa allehanda MuböoMMri dåretrådes minderåriga bara rycka den « darpfi följande April; att

Mr ■ •**•« * ochctanMalMta. Manaefi VM ’ „ „„ ouldbr,llee kl*“*D 4 tillhörande, till fästnings-

ain^ÄMss? snssrr sstÄ&äF^ir sfr- 44Erjlria--äsä
SSBSSrsflrÄfuwhl JZ.ZXZZZSZ

Kristiaa Johaneeea. hoe» stroktloe: so -» ,* itaBtaM^ä »BfB»fi(taH|N»j<i8«*%** laAAi gNklAieiåh» mot'i«yd8atall »t< OfratHif.mda viin^ .ttle.- ,i,..la In-H
^ JstaftM^ Mfifc- MÉBNWAM6 BJ—(»* Natt* »mmmMrn ■ M 10.1*111., ryck, ,m -xitunii.
den 15 Febr vid half 11 tiden pA aBp- tlH å* U.Fåbr. beglcta enligt * *t, L»*er »fgnaturen Sre# FM<f raf1d«j| bfigå gr„ „ Vidare Inr k ml '-.Ifl ati ; ansar-
nen I Mölndalstn mldt för gntala apår- -------- .—■ Larsson k Backe åNjdlqe väl hälid Inom lBarora kretaar, hsten Tlrflir T.ir. T;f- ort In c -U

I djupet. FIAUaJÖ sjålfmord medels" ett fovok *Mn kf MngPrit mc månfifitaä dlkftr, 1 * Éfin*M»MB åendar liar stängts till» , Bagge sami ksnonidiiaruw- Blenda och
H^kadj talMaro på Mto^p-jDirt er vMÄdtr i kåfvudM L var « år pdi ******** * sUdmarksjUrot, ■ fiMan råtarori^f aqqhgfrau. Ul.a skoU förläggs-, ,1 Mrota tarvd-
»kaatroe förrok mro blef då.htadro* »«*. ...et .i - V " ^ Tm Turlätföre^geaMri» LriNWPALLA. Nmtor—tro pro,.- “k^ »-l.lagl.-rc. IngtM
af ilKåtfideskoamaade peraonar. Or» , -e »■------------ FOrenlngen» Wr uklMöpnlig äroskrif ^^. xåvtlä. »vu.trä har ,i:i har Ingått order ati en Iropp er 8kåa-
aå*n IBI hjBMrordat år nådhn,  ̂ W Td ‘ ,1 havarrvg-mvu,.knrpro.skoU

dagstnfiM tand aakåltoa »II dv^roistaa rta Ooteher, gå t* UK Byd mod «a y* aBkte hugg. af fiagrarDg ‘>lUt*g. .H- - T OM* d» nsvggaade torssmllng.lsN-

“Syerss ^ ssaasassw vr r
d^.låge* mårXe. MU Ml OM* M*n*ia>. aantålld n|t >««Ma v* ål alp s#^ 1 def ik- *ld turorodn kommer att npeåö,

-we-i mm* MW* *

1 kiltarvåntngen K.-, j ^  ̂ »lHFl5fr.*k*PB(å ä^gå;8|NlM*r !N<qBk«MÉflD 'DeSrfHSfl I

■ Mtak.,.A(r Ntlaaon ha, . »aåångglggj5rd, ttal mot kyrknhnrd* ---------- .'.lä-, gotr yttre VI:ada *ar <3

mmmm hb
.2 Äsr rr- r-“

dee. Boas förmlldroadefinan värre år järnlook or. aom aldrig 
. firo stängda, nnbrogta Lågges så hår 

tIB aU tagXOäderna tro proppfulla
for frnmhöllo svarandena att * M 
haft minsta aning <* ätt derna för 
hånande till 1 varandra vord lagstrl-

eer vntl ut afakric VISBY. MebHladrlngait Nr Ostland. 
Med ändring at be.tåm mel »er I Mr» 
gående generalorder har k. mt befalltta* varulager af ofta nog ofdtarltffk tillförtter tycktes Intagaa at stund.och Iåttantåndllg beskaffenhet, forellg-

den mellan broarna mindre san 
FBr att Icke Baltlmnjv 

gå förbi utan att
dama roa falk tlllgodogjortåf åfvea af 
OML borde den glfra staden eller de 
andra vederbörande rom tro nirmnat 
Intresserade, anledning ett rerkatlHn 

utredning om möfilshetan Mr en 
brand katastrof 1 Stockholm nch eveu 
tneit låta en tncknikn på ort och stål K- 
studera de amerikanska byggnadaför 
UUMndena och åm tMEligi förhållen 
deaa 1 det nedbrända Haltlmore samt

att årsklassen lB02'»f tllj fållo Inga 
tjåast tid flott an låskrtfna våtnpllg

keller kommit Inför »Hmåsna åklaga, 
rea. am de ej sjålfva I sin bknnnlghta 
hoa församlingens pastor begårt lya

*

tiga tillhörande Gotlands laskritnlag» 
område skall för fullgöra»*# af före 
skrtfven repetition»ÖfiUes om 35 da
gar Inrycka dee 1 \vfam !M4 och ut-

iqplilcv ^p^att^redraga^j^t rar
eu nf da plntaer Bfr. ** grund afI itiNbet -
deee lå* fe* rån t» aniriUta apår afk varandra, h raraf blef följden att de 

håktadea och au dömdes: ma** UU 
7» månåder* straffarbete eeh qvlnnan
W«v*r: -- -----------------  ' 1,1 *

att de* tota
skatta w nt ett vlast sammaa- 
haag mellan de två aalteqqn. Man tit
tade' ått ögonblick litet häpne på hvfcr 
andra, men ät kunde 
alg; det braal ut ett paaUSMnlgt. hjdrt- 
llgt skralt, rom fortplaplade sig ända 
till <f<* bortersta båUVaroe I salen. J6- 
etitiemhdeteru

tat* partik" lat*

g oin, 3G da-tégensde sig. ui srt jnl» rtkUgi M
fått korn på hvad man hade så roligt 
ål. Men han fick nog ett gud, sfcra" 
efteråt, hån också

Bibelsällskapets ioo-årajubilaum. V 
vsrgeflska fost«4ui(nnfffiH*fi/^| 
rsdse har halt asas 
tid brbiska v«h lUlAMska blbelpålP
skapeu 100-års Jubileum

tlfi'U

derefter underkasta Stockholm» olika 
partier aa kritik med »»ladalng af de 
•yapnakter förstudierna anglfrll

»juttieaax hedr»—rier — LåOO kr.
HMhlV Agepfrn fSlrt Aåc^Oslerberg. 
hvilken efter att nf Stockholm» råd-
hngrått lerktarata taker till 74 bedrå 
guribftXt kånvlvais Ull Dnnderyds

k v

tas-4 — S Mani profe#aor A.

BOGEN Läroverk I Boden. I Bo 
den höfts nyligen mnak-ipalatåmma. 
dervtd beaMuratt Ingå >IH orteua >i*-|-Hå

skeppaiags tingsrätt för ati ra-isakal 
Mr Inom dee» domvirjo begångna be

1» Febr för
* MM skall af gå Ull Gotland. Hefålet öfver 

troppon koinii-f-r all föran af lojina» 
i*»a grefre A. W Mohke-HultleldL 
Der jåmte lir en tropp nr äkåaaka dra
gonregementet varm beordaad att afgft

aammaalagdt 76 hedrigertbnxt att
höta S.5Ö0 kr. eller Sv kr för hwarje

eidavådntllfbud i nya riksdagshuset.
VM half S-tiden på morgonen den Th öSTCftSUNO. Ihjilfmeen 1 ekogsn

74-ftrlge J IMdrlksson från KSlemoeWFebr. eppetod ett eMsvMeiHlhod I 
nya rikadagshuae: BdsHdefllfbudet vilande: la 

MdOln.lekv 
rt?e. stila var om 
Jtaskåiiå

1 Bodsjö socken 1 Jämtland fanns den 
17 Febr Ikjälfrusen 1 skogen, leka 
långt fria titt 
troligen under rådande snöyra gått 
vilse.

Ctt

i. Den gamle harrä&S “ i-å.

jumuhi Itatn kretsar
JUvafö Lysekil kommer 

det att

Ufsledaf laaehafrariaaaa af Ba* 
Ericssons matvaruaffär hårståden. fm 
8oSe tiroth, (ödd Sandberg, heröfvade 
sig dea 17 Febr llfvet I Mn boedd 

ett revolverskott I hjärtat Aa-

dtqta
tui dea af eldea skadade i 
IBaMIklim altara>e rad ev

Inså rå aå le sig alh deel»«fe
i. MU*n* vnr 

ta år gämmal ..u,; efterl#»
mi

M- V. ;a*. Dm ta tid Brå*taafv» I, hvlläet på '

*5T'‘-.TSaBI
* ’

mför dess ledningen år oklnd. Hon var född« | 1SC1.ieq«.
-V» toa .1 f

v - ■ >sv# Jt *->• :-• Jt ..
■ j ■ . i-'" . I-.- ,-v• r “
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rent Karititin hår ech En ren uutittii». 
hagtlg dryck för alla.

P>kvarDm omaf
.... Frida vint påt Detetuvert-’» vårsta af *i attvM Im

rörde i
Itefmcb Hlc &

Eytra Stout| KUNGARNE* och anihetta Aid och »ratt han bertt 
ieianar. Ka dag 
Frida ack Aa- 

tig al på en lång

btefro
faret KV**ia bevakning

till salu öfverain i veetra 
Canada och om Ni önskar det bä 
sta, begår dem.

IFridaAP

i i “Ack, noriarfdikUldg «rJULES LE1AIT8E. tarf’oupphörligt kyssteaf alli asn Ur vak-
r, h vilketatt E. L Drewry, Mfr.,

W1NNIPBQ.

styrka Bratt 
rthra dg I

Mgnti,ju,Br ridjuatgöra llåt"A, vän-
Han var icke eexde år, då han

tyck
et biiattåtta baraT

(Farts.) da ofycknr koas ttil tukthuset,
vara åttio. Ett

, skulle
riktin-l "Hvarför kyssar du icke 

öfver da hsrakarin-1 råa

6 årihM M, ack/
tillg)artr1, den min. hvarmed 

trade detta! — återigen, alttid den
yt et gå aå trasa af tig själf. Hana agen vareOch meden ritt antiråcgniag 

Frida böjt dg fram och
8IANDINÅVIAN HOTELLlugnt af

P*leka dvårg ålvar"En Medan gref 
att tåaka på att

Wionipeg, ManStrazl ia vid C. P. B. Stationen,Frida ålar jkyaat Anneechka. 
(de var I

rar deeeotom ursinnig på sig qälf, 
för att han ljugit nyss, och Inan 
ursinnigare på henne, som tvungit 
honom att ljuga, och 
dristat dg kalla hans Ulla vinta- 

"en illa uppfaetrad barnunge”, 
utan att han kunde Inligga 
sega mot denna dumma tfllvitel- 
se. Han återtog skarpt;

“Jag trodde icke, min fru, att 
ni ticuBe finna det UmpUgt att eå 

åm ne, ri

l
att fbrat Kari-

BU (akta hletiörriet, hade grehre ron fråga 
Aaanechka| Thalberg hunnit bli fullaOndigt det, 

ruinerad. Den
godset tiUdss, grefran lämnade dn under 

da I hustru «eh j-d"- en femtio,
dgeedattkaa- ;tia taaan rubel och raste själf till[på hans grofTsgrtspråckligaftng- |/r ^ PprmgnfllltiWfiåtPrn CfinflHfl

la på hvarandra. Frid. var »Lta Br att dår .öka lyc■ dråk., påhrn» hritt hufvud, «« CÄttÄdÄ WmanaTlU WeSiem VanaOH 
aa e matt, att han ofta tappad.) kan. ,var rakädt på ena aidan. Och en! wortgage Corporation.

olyckor råga brann på henne lapper, 
lugnt, skyddad af och Ifråga, som hoe dutUgen irtekun- 

makliga de återhålla;

tilthandshåltas ram och spisning för En dollar per deg 
Itir Inackordering beviljas sårsklldt pris. Bästa Viner, Likörer, öl, 
och Cigarrer, samt åkta SvenekPunsch och Arrack eei veras.

, Killarmärlare.

vände dg tiOdet re-
maj. ech an brad 
in öfver sången),har e godt 

nytt dag af revoUtieaer — 
folken åra höliga ack

O. SITeéephcw 1668af atåndligt beråttado deraa sfvaotyr 
, stirrade Frida

fana af 
-, gmBvifver och gök

ta

gamla.på
1 bådahädanefter att bff

ech de 
I stallet Br att * ja- 

ta lh)ål hvarandra, tar mmm af sig 
hatten Br h varandra. Det år ja 
ett godt eaaea lör

artighet
Afdsleinfskoator, WUuUpef.Halvndkoetor. IWoeto.

Pånnlntir utlånas på fastighet eller land mot lägsta gillande rånu 
Farmland till eshl» Köpare »kall flnna det fördelas ligt att ex 

vår Heta först. Skrlf efter vidare upplysningar till
W- B. FiaHjR.

■pnrhankadepeeltlener gffve» 4 proceau rån ta.

kilade af-l Orefvimum ber 
vt oklar ech vrår

möblerna, vigIlikeom 
katt, kvaråt daklingen| lättja, 

rjggt.

Isnart
4ack kröp

“Mariar”,hör ni det. delvara
Ibnrg, dår han hyrde en liten vältar då inpt bojorT'

^ukdaeMn | ning, sökte upp några släktingar, I Oubbeo fattade Bokana hand 
för öfrigt tycktas föga

låt
tcke kåaaa på fjrra tjockaoch låtkånda dg Frida likaom stå innemig.” 1 gåag. aok1"Å dn

»T .
Kom ihåg att Bddya fårhydnlngspapp år den båaU 

marknaden. Den år mycket starkare än andra pappaorter 
samt drager e) fukt eller gifver någon obehaglig lukt Irån sig. 
lilsta ittajeriat att anvlnda för hvare sig det ena eller andra
byggnadaändamåiet. Tillskrit

TEES& PERSSE
Agenter i Wlnnipeg.

tre ringar, sam hät bar kring 
under byxorna, och 

ag. Mae Frida len dof, ligmAid roat, 
om hon skulle ha våajt dg af amd att mia, lör- 

dalhåg AnnaechkaPIkvåirae — hon mkoado sitt fri- klarade han för hedne, h
bland bön- *------ “““ ‘

greps han af att | dörrem, b van andra 
begår att Ueraejfeti i ett halta kriog lifveL

____________, och Imerfedern. em ockaå blott tor eaj Frida bra* pUtoMgt ut I håftiga
i sin ordning frågade] anda gåag. Hon tänkte icke på j snyftningar. Och inför denna

i hon föreställde

ech oUrd|återsjönk snart 1 sin förra bveifr- 
tillvaro af

ed-ihop
Mod djupt allvar at-

min- eehbytta daPå
kånda dg,*r«P etänkta:

en talk luftelif eck var”Ja då, fröken.”
Na var dd 

påminda dg de vackra

er då
Efter att ka bagllvlt dg ttil 

Marbuigs Norra station, 
dtafle Utta diga på tlgd UU »r ^ 

(markis Frauectaub bodde i 
trakten ef denna dad),
Frida dg lör ett ögonblick I

” Ouhhen

feberaktig 
et tyckteo

då i

och lyssnade dårtilL
I- RQch den dar andra, dn vet, Idg honom belastad med tunga IKariddn doa utiarhadeågon fek- 

fk* Aanuschka.... dar dd talades bojor et* liggande på en hata- |tas och dtt hjårta svalla af en
■^."Ihidd i ett mörkt kållarhil likeom|ömhet,eemhanlångeeedantrodde

sta dystra,
de | merna, och barnds hjårtn sviHdel bopplösa förtvffhui. Han tryckte 

i Fraakri-lafen kårlek ech ett medlidande, ] dotterdottern mot sitt bröet, hlaa-
■å, att hen

ån i Alberta=landnärmade
trängseln 1 vånttalea, )

ange- dårpASter ut på

iaf i ett af de båsta svenska distrikten. Vi hafva en stor 
trakt, hvillcet vi utbjuda till salu för billigt pris och 
på låttt vilkor, i större eller mindre egendomar, bru
kade eller obroktde.

Åfvensi 6oo tomter i den nya staden HT9CK 
i samma distrikt.

Detta år ett enastående tillfälle för landxökare,
enår denna plats år

iett Och AftMeehka började: 
"Vid den tid dåmedtiagastie gråritiggigs 

och steg npp i tia vagn.
Det led mot 

vagnen rullat förbl åa astiga, dyr 
tre kvarteren, dår

våntansfullt
echtina tårarka....”

eynbart tynade af. 
made tin
att grefvianan, mindre af det lar- |bell> -hvarför har dn kommit hl tf 
lig tiQgifvenbtt ån oBrmåga att Hvarför har dn kemmlt hit, lilla
motstå danas ständiga vädjan, Friday..........
ech kanske också frestad af det £>etU mött blef algörande Br 
romantisk» i företaget, sökte ochlpry,, bel» »ndiig» utveckling. 
arköU tilUtatta att få besöka tin F9r g* uila okunniga Hickan, 
far i straffanstalten. Igom endaet viaste,att hennesmor-

Om hon hade vetat — ! Frida I Tar (od och snäll, och som 
villa rom genast trott åratidea. A,|icke

öfverhöflde med kyssar.
“Ack, min ittkllngr euckade

icke.Ttil och
böner,ri UngeUi det hoe skötte tin vånlnKret-

hon hlifvlt amittnd afsman och di- 
Herman blef 

om de öppna 
en hopträngd 

framsträckta

sen at på sa
■tor elått, baatrödå med bbddae- 
gar och insvept i 
titymnlng.

Och Fridas

byggda tomter. eck efter några da- ALBERTAS TRÄDGÅRD 

The Bed Deer Land Co
Red Deer, Alt.

gar deg hen.
Frida begråt länge

gifvit titt lif Br 
radan vid nio år var 

mycket reflekterande och egen
domlig, fattade hen allt det beon- 

i den enkla

mjuka riaga
▼åa,

•»

de.tade Herman, 
{land ir ftill- 

parlamentet

iSlätten påminde 
dra liknaude långt därifrån, borta 
i Kurland, där bon tfflbregt tia 
barndom. Ett gammalt dett

fettade, hur haa kunde
lång eeh evår rem — I vara brotttilg, flngo orden tijflj 

den tycktes aldrig taga dut! rin<ell.- ^ <^tattmakten" från 
Tröttsamma degar och natter, L* ngwiMhikat betydelsen af en 
kvarnnder de oalbrutot iUde I orattvU ech tyraanttk våkttmakt, 

‘Pri1 aom hoe gaf tig ttil att hatt af 
llöee’| hela tin sjal. Och tångra fram, 

Meka ettppperna, aom längst bort vuxjt apf>| bevarade bon
sammansmälte med den Uga röd- emjym g,, iaetinktlik fördom mat 
aktiga himlen! Långa timmar ^ myndigbeåer, en böjeba att i 
sf orolig Tkotio i snöstormarna, I ggpunA ^ ioocriut» ko-
det Ihotande tjutet af uttvultna|BUB^r> kejsare, ngeater ech de 

nattkvarter i|«styna arinoititor", små mörka städer, som Ugo tik-1 hennes merfar Hda eå mycket 

•om atttjålpta vid stränderna at| £U år efter rama till tukthuset 
stora, idyllds floder!.... Den lll iw-a» grafvinnan ven Thalberg 
la flickan tycktoe icfee kånua nå- flyttiU yg M Iitee> tråkig stod i 
got af mödorna - htia hennes |norra pwwe0| gj, blihrit 
Mål var riktad mot reaana kallad af

ide hon på 1 tesian«kato,aom baaöktoaafdött- 
taga in I en U- L, ya em betsmin, mili tårer ech 

t liggande klrgiakoja, iaiKjtjunkare. Hår avak henne 
jagade eeård, huetrun bar | f(ir fön)ta ginge 

atbytatat jakten titt dan airmm- L^ f^våaing 
to staden, som var trettio Verot kra/^ 
därifrån, och vallade noder

tro getter på da tainsldda I
grie försök- j ^

spåra from. Denna kvinna fetta- 
daan plöteUg tiflgiftroabet Br

lofvada sig själf att 
alltid vara god mot de fhttige ech 

■a ulls
stå hanaa ttil htsde, åtargärda åt 
dam, kved ken mottagit af den 
lilla varmhjårtode tiggarflickan. 
Hoe bavetrode att outplånligt in
tryck af daa måk tiga hängifven- 
het ech tiäfflöraakelee, aom ofta 
döljer eig hm dem dår icke be. 
titta aågeå af 
delar ech därför icke heller åro 

Hon vande tig 
redaa att jämföra den enkla bjärt- 
Hgbaton hoe tina vänner maacU- 
kerna (h vilka hoe aUa aaaåg go

Crotty ,Love& kmp.och m
kärr. Hennm mor, grofvlnaaaprotektor.”

Nyheten var icke helt och hål 
let oväntad. Åtskilliga allmänna 
olyckor, motgångar i Asien, en

. ven Thalberg, tiUbragte dagarna 
med att ligga pt an 
läsa franska 
tar var nästan alltid i Petersburg.
Frida Ack ssdaa vete, ett han <ttr
förde ett tygetiöat atovåfvande 
lif, spelade 
att detta var

i slädar eller 
mltiva åkdon öfver deoch Real Estate 

Agentur.inhemsk handelskris och ett ir
ländskt uppror hade i förening 
med kung Georgs syn leks be. 
kymmmeialöshet småningom un- 
dergräft den engelska natiooens
håfdvunna trohet mot kungahu- . . ...
set och till fullo visat dem gagn- ^ •ttP*r *********
löaheten af deras så länge vid
makthållna ekenmonarki. Emel
lertid hade kung Georg blifvit 
mördad af en fanatisk irländare, 
och hans närmas-e släkting var 
dest unge härtig Edward, en ut- 
sväfvande pojke, som redan drah- 
bett af offentlig vanära. Nya 
val hade utakrifvlto lör att algö- 00,1 
ra konstitutionsfrågan, men den bet- 
våkbamma polemiken I pressen 
hade trasslat in saken tå ohjälp
ligt, att man inne föregående 
dag icke med säkerhet kunnat 
förutse, hvad underhusets ma jo 
ritti akulle komma att fatta för 
betiut.

”Revolution! Republik!" Det 
fanns nästan ingen på festen, för 
h vilken dessa ord icke utgjorde 
ett hemskt skrämskott. Republi
kan, revolutionen, det ver tirid på

Farmland i illa delar af Nordvåstern till låga 
priser och lätta villkor

låtit Stad® Egendomar, den »törsta föteclmingh varjeden kolnamla

på Hus och Tomter
LÅN k EOENDOn.MANO PÖR5ÅKRINOvar flfvariåawiad åtFrida, Besök vårt kontortjänstfeUats u ppsikt, viåtadas atin- ochde)bland 515 M&in Street. - Winnipegdigt ute i haa de vännina. Frida tot-

De voro dl och dåoch herrar, mldt emot City Hallgoda vänner ech afgedade 
både för

gen, och deech
bleka, r,aci h vilka hen kände 

Stfnnda atof FARMtifeM tig helt 
vada mlnati af fettiga

ett förädlande infly- 
på Frida. Hen visste, att 

var vaekar, 
tig att för alltid Brkvåfva

Alls slags Ved eeh 
Koleorter åaaee på 
lager bos oedertaek.

TILL SAIaU
utanl I NDfNEDOSA-DISTRIKTET. 

940 arree af 1 klaselgt hvete 
prstast si tiska lärarin bmd, en mil öat om CUn Williams 

att vfett misstroende |ttation, 12b acros uppbrutet, re-
ta.

vnr henne medfödd,
En Utea föräldralös 

ka, äanuachka, asm ver 
tre år äldre äa

"och låt
nad.
Telef. 79b.
Bostad M Dagmar Ur

tirsBl
nahyjstoalen an öahat,

lifvat. Från del 
ögon blickat öfvergaf hen atia dit

P*kunds blinda, ödmjakahåagffvan 
het för Frida. 
ockMBttig, 

lyste fram
ruftigt hår, herieto, höljd i 
ech utan

tiaa kan bli bräckt om *å önskas. 
Allt år inhågnadt. Stort, godt 

hos kvilken de| boningshus, S ladugårdar, sådes- 
2 öron nar med godt 

sköe-j ratten nära Intill eo fin sjö, 46 
acros färdigt Br h vete. Hästar 

de | ech kreatur kan gå 1 köpet om 
For pris tiUskrif dier

Låfstm prtur

M P PETERSON -
m aldng. «ch

skulle återse, 
hiifvlt frisk igen, ech

skog af eeglnff . A
andra sidån vsakte 

Mbetoch lifliga intelligensaa an defetidVid
hvi grefvfnnan Mg hop 

hudar KOBOLDS 
SLAOTERI.

van Thalberg af två piöto-
ta tänder, 
viaade. Men ack, hvnåFrifc ha
de haft roligt 
heanel När dti var alltför ååUgt 
▼idsr, taga de två i 
tin tUlflykt app på 
låga.

an dock Briåtit
** I med låtit tjusa tig af hennee bnjbeeök 

var enl.
lyckan,

och tffloch
ett hörn af kojen och lietorfer, furst Kariakla, 

invecklad i en rrfhi-
hlifvit V

gatorna,gevänsalfvor, massmord, Fridas
afströmmar af blod, oordning, anar

ki. Så beklagligt! Bestörta ut
rop ljödo från den lysande for

0. BERNSON,
Box 66, dan William P. O. 

Iattil attskand. settlement.

i ■iT”8',r»S»4, s« .i .UiW ka 
fetSeta; llfe.bul^fn. fresäforw, *■« 
tjnk blod- och Mw-korf.

Du kr ben ai UmBkm

att vtia
det, Brargade Frida dem med tin 
brådasognk frihet i omdömet, tina 

de ari-
stokrotfekl och borgerliga konw

klrgfekvinna! Har varmt 
icke Frida

Skickad tin andrien, ehuru
i q kliva verket»r

%Kobold & Co.Skandia Hotel"De skurkarne!.... Stockars 
prins!.... Anna England!....”

af dti vanviur.vrå — lättara,de i g**Mot rn pataick sm., cm MIL A T MAHKET.af ty våran inbröt, en vår,
i de nordliga traktar-

att "i S blackickeUtan famnad bak 1 rödå våld”. Frida . . .. Ir råna ptoteea att sUnaa under er
”■T** vistelseIWlonlre* Nyoeh modern 
i Br. I 

vara tam- fe®

"Lugna er, mitt herrskap. Icke 
ee droppe blod har spfflia. Den 
allmänna meningen har gedUnt 

betiut Hertig Ed 
vard har icke lupit någon fem. 
Han har med största artighet hiif- 
vtt förd öfver til kootiaentea och 
lått behåUa tin cirtiUtia.”

Dti Uti
så fördubblades förbittringen. Dti 
hade aUtså icke en gång verit 
hledig revolution! Denna frän-

hårt sin in redatag. Moderata prtur Tele-knrtaf vördnad, ero «h ”{aUafaUfet 
1 —i fred af aktning Br

börd och narns, ech
itipati, hen lagaf, gick Icke till 

flppan Brföljefee.

M. A METER.
WH1TEW00DhårfeDin

t "VMds i Skand. Advokati Frida sek ttRIST MILLSda lillaatfe
INI,i....” Frida

CMsttng nspaalhvad (Farta.) 38, CANADA LIFE 
BUILMNQ, hörnet af Maln oeh
Pirtaga Ava.

nlty.fotter,ett Uti vM P* kal
platå. JAMES SAÄD1BS.

Proprietox,
de, ett det

US»
F. 421Uff i \i
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sCanadasbyggtoid*'.; «kii K vi.uia 
det gamla välbekanta jaf fr. B litl ..k 

s*tt<; vij bhkötieto. aå be*<isi.a.li»..iien nf s. k. pen 
runda balmkupor, hvilka knnit» poi.fi #r iikaied

**»
i "önderkraiieoiug." I annat Ull trädgättb-
anvander man fyrkantiga hibo- je ort kan mm såga att de: wbti 1t 
iiiogai *( bräde- emd dabbi* tag finnes någon j-atkkiltl iudcs rigiei . j

wn eg<-r «nvr <•!!• t pii die sam- 
hand med ti aiga: d»<k< ocb 
derluie kon vam f.-r,jtmt af tmd- 

gärdsvaaMRa npjanaiksarahet

.'Ltrr.

gga ng om xlimgcn i 
a v. Be,ed j

n téhat.dte-j 
i—rmaht i-dkomtner

fabmarb: se hitiTrädgårdsskötsel. Preniieanbud. qi.tHfcdsltqp. BLIF DÅ MEDLEM AFÖNSKAR NI BILLIGA

Farmers Co-operative HarveÉg Machine Ii Ltd.e i r bebot förstoras genom a k.
Några

al rån Vi halva visserligen ej några 
•tmicaabud i form af

»ii
lysande
rakkeifvar, klockor, etc-,atl erbju-. 
da. ty en rakknif biir slö. och en ; 
klocka kan stanna men en sjli som 
ålskar vctamic. kan blifva tillfreds- j 
itåtMhlr

och Ni erhållen STOR RABATT på alla redskap Ni köper.
Vinst i form nf utdelning på Ed ra aktier, maskiner, moderna både I konstruk
tion och kvalitet.
Om Ni tror på nyttan af cooperativa företag. fyll ut nedanstående applikations- 
hL-te.kett <*rh sänd den till bolagets adress: 45 CANADA LIFE Bl ILDINtl, 
WIXNIPBG, MAX. Aktier å $10 pr styck. Ingen-wnnan kostnad lör medlem 
skaf. Största intal aktier en petson kan köpa ä- 20. Vi harva nu tusentals 
medlemmar. Vår fabrik ar i full verksamhet och år det största cooperativa 
förtag i «itt »lag i verlden. Kan Ni undvara dessa fördelar?

Applikativnsform för aktieteckning i 
FARMERS COOPF.RAT1VE HARVESfiNG CO.. Ud.

Western OAce: 45 CANADA LIFE BVILD1NO. WINNIPHC. MAN 
Autorisersih kapital $i .oeoooo.

at

Frofrmor r F. I BKOmhaud. I*w, * *U halm, rör eHer*ågsj>,n
mi kunna begagn?» -om fyiinad 
i mellanväggarna «h lätn deii- 

Vatakan fylles på i-tt kärl, hvar> genom skyddas mot vinterkölden, 
öppning «f»e b.itdm med linne- De*, k. ratokupeuH hewåaffy» 
vaå, och famnas atl långsamt ja*. k:'ioiga tåler, i bviika ett system 
under $ a 4 veckorS tid i en kal af imn-mar insattas, hvarpå bien 
lare., Håtrflcr SMscms väuk-n bygga sin. kakor. Vid skatt 
och Upp « på bu idjer »hui 
färdig all »nvandas 
förfatn.j,ss,!i » d tillvet kirlngra j vfdkangaade hewnngskakor. Med 
af dylikt vin tillgå* sålunda, att vinge o(«r man ner bien åter 
man prosear lida vinbär jemte mi kui*m «lt insätter andra in 
något b Ikm Och Ut*p»<i*'t SifcriimÄ,_ fivatå Iden kuniia lo: Isatta 
mel vatten. Vidaie

(fotil fr. lörrg. er.)

Ajibud No. 1.
P -Kassax> *9V1*Z -C-D q

si W^WltUs.-.-TS V*•« >• n vt
W *W«=t »-VÖÅO SMVTATJ 1,71»*

*Cakada fcr 1904* samt Svc*! 
riges Hi-toria, Irån äldsta tider j 
6 delar i tre band. med tusen-: 
tals illustrationer, bokhandels j 
pri? $4.tx». endast 

•Canada * f6r 1904 samt “Månni-

1[ j Bhmii ilÉr»r ma» bée» genom 
Kit 9»n*l i nit oeli ut .ger jeml - CE3 He*loftkx: TORONTO. 

to.roo aktier fiopev styrk
r the tuukrogned. herebv mbscrihe for and agree to take at par valee. t be munter of Share» ofthe 

Captal Sturk of the Karmer s Co-operative Hanteeting Machiae Coetpaay, Limited, arrilten aborr my 
sidivcorr hereto. and 1 htrebv covenant and agree with the mtd Company to pav the amouat aub 
vrihed on allotment and vall. notire of «hirh mar he aent to am by mail to addteaa herennder 
»Titten. Al! monevs Kr Stork Subecripiiona wbrn remitte.1 must he aent by Bank Dreft, IVnt OSce 
nr Express Order. All Stork Suteeriptioo» are subjert to the aprova! of the Boen! of Dirertor».

- Aeeiita are not empowrred to soticit »ubaoripuoos for more than Twenty Shares from any ooe person. 
All 1 armen t* mnst tie srnl by the Snbernber to the Company'» HcadoåSce dirert.

.lay of..... — I

usnrmiamriiun»ro»'i e— *m a* 1» $4 00.

-kyV.*i:u».-• 1 - i - surl-*Äkal1,,, af dr. latji, fint inbuntlcn 
“ ‘.-iw*sy^.* mi» och illlu,trerad, bokhandelspris

-f‘J* 3U$ 1 I . .eeq t« vuunc # 2.50, vnaast 2.50tillsatte: , m,r| uppbyggandet ef nya kakor, 
man snftcn af några riidbelo Wikatélliai skörden af kuporna 
samt socker cob Vfcusåeo. Man .,.irom att dodaeller “slagta” alla 
keo be.akin ptopot Ikinct na un- bien, så gör man en grop i mnr- 
gefar så, a-1 mfteu eller 6 kaunoi ben och antsiider svnflade lappnr 
v Inbar ocii 1 konni hsilon f'»^! eller iiastickor i gropen, så au 
K* mel omkring 10 kamtor vat- den fylles med avnfvelriik. Ku 
ten )emto saliou af I skalp. r'>d- p*n ställeil latt öfver gropens ö.pp 
betor. D una valska bebofver ning. aå alt röken intränger i ku- 
audan omkriug lr> »kålp. »ockei p„nj hratvid bien snart d-idas 
samt en ftsnlixlel* »kålp vinsten oef, nedfalla ur kopan I gropen. 
Jaaningen Ufynnci snart och Man måsic väl akta sig för bina* 
efter des» alut tillsätter inan 1 «tjng under denna operation i det 
kanna konjak. Vinet bör sedan man noga tillser, att bina ej slippa 
stå en vecka, innan detsamma fram gCnom några sitkiöppningar 
tappas på fat hfter ytterligare e||er ofvantill i kupnn. De ut- 
ett par raanndei öfverbrlngas vi- lagnfl bakorna läggas i ett såli 
net I ett annat (at, som tiilspiun- 0(|er j cl, på*c af inyckct glest 
das ocb pl iceras i en sval kälDie. tyg Den honung, sora silunds 
På samnia SfiB kau oek ett godt „f „ig sje|ft afrlnner, iirden bästa, 
vin beredas al on blandning hvitn 0g ej vidare någon honung sjelf 
vinbär och kiusttär. 1 urutom raant afrinncr, sönderkramar 
»ocker, vinsten och konjak begag mnn kakorna, då ytterligare ho 
nas äfven on ringa tillsats af bil- nung nfskiljes, som dock cj är 
termandel, b varigenom vinets fuyt ,g den furstnämda.
smak lörh tjes. I stället for Kon- ujuiligen slår man vatten öfver 
jak kan ock användas franskt massen ocb kokar alltsammans, 
briovin såsom tillsats till bärsal- då elter afsvalningen vaxet stel- 
teo. Af svarta vinbär kan till- nar såsom on gul kaka olvanpå 
verkas vin sålunda att 3 skålp. vätskan. Det s. k. honungsvatt- 
»varta vlithAr blandas med j skålp. het kan inkokas ytterligare till 
svarta vinbärsblad, ott femtedels en tjock sirap, som eger nnvänd- 
skålp. kryddn jlikor, ett tredje njng vjd insyltning af lingon. 
t(els skålp, kanel, samt olvcrgjn Ri<tiimhallena förökas genom 
tes I en ankaro med 3 »kålp. vin '-sväi mnr.” I början af juni eller 
sprit och 4 skålp. vatten, hvari Vtd midsommartiden svarma bina
m#n yppV-8‘ ‘i »kl|P •oeker-
dan massan flått sti I det löst till- fy,r svfirmnlngen dorpå, att bina i 
täppta kärlet 14 dagar, utpressa* kupan låta hörn ett brummande 
ptften ogb leronas att jasa. Efter late om qvåltarne, hvai jemtc 
jäsningen tappas vinet på butel-i mawol- „( bin sitta om aftonen 
jer och kan sålunda förvaras län- utanför kupan vid ingången eller

flustret. Kommer så en solvarm 
dag, bli.-.a bien oroliga på för- 

TrMfététtkaUtin$ Mafiriagar. middagen ocli svärmen begifver 
Liksom landtbrnke, och skogsbos **S »nart ur kupan samt slår van- 
hållningen halva sina sårokild. Ugen ^ tötgro enris, uskor, som 
binäringar, så hav äfven trädgårds- *«» andamäl satter ne,
skötseln åtskilliga bilmml.eringar, j 1 "■*«' ^ 1Änf Jr&» kuP11"' 
bviika åro af den natur, at, de ^u»dQ'-> kunna dock

■ V
rot > */fltej fXMtf"t Nipeitij, v-o t "Camad*” för 1904 samt Svcnsk- 

Kngeisk uppslagsbok, bokhan- 
-■ —■ dclspris 1.50, endast

Dc båda förstnämda böckerna jåm- 
te “Castada” f<> 1904, endast 

i S-5o.
Porto och frakt åro inberäkna-

Wili my hmd and sval the ..... ......19B
Amount fa.oo. No of Share# 

Signatur,-C. T. ALLBUTT mMI
Post OSke

ARTIST OÖH PHOTO6RAF.
Towuship Range

har r-feertagit
Bell Pliofo Studio

107 PACIFIC AVKNVE. .
Ni »kall finna att i dvnna gamla, tikja inKcn af dessa böcker saknas däri. 

och 'hip lo ilete" Stti«lio f.l» de by$ti « - _ ^
resulial i »tade.. AllUUd NO» 2.

N.;r jag «m varit förenad nu-d flenna i
Studio sedan ,884. bar jag ,1 jet att tacka Till (len som anskaBar och .nsän- 
våra kunder f.* .ktas I. rtroeode under | det prenumeration för 6 nya

prenumeranter, sändes ett ex. af 
'‘Människan** gratis och porto
fritt.

Den som insänder 10 nya prenu
meranter erhåller Sveriges Hi
storia.

de i dessa priser
Har du ett litet bibVotek så bör

Prov...............

Occupetion
Wilaee •

Qånadian Pacific^CANADAS Dominion Bank ULfåTdet ("rflutrta och boppti# alt fA bchAlla 
detsamma i framliden.

Kom i håg platsen
Bell riioto Stildio

307 PACIFIC AVBNUE (Nordsidan).

Nord-Vest. KepiuU $*.9oci.otx>.

Allmän bankrörelse.
Sparbancs Afdelning

med hAgsia ränta.
Svenska, norska och danska penningar 

växlas.
A fdelningskontor 

Hornet af Main och McDermot str.
North End Branch 

Main str.. invid C. P. B. stationen.

Genomgående tåg till Seattle, Van 
couver och Kootenay. 

Exkursionsbiljetter till California 
Japan, Honolulu etc. 

Billigaste reea till 

QATILA LANDET.

För närmare upplyiningar till 
skrif närmaste C. P. K station eller 

C. E. MCPHERSOM. 
Gen. Pass. Agt. Wlnnipeg

Hoiuestea’-Laj>eQ.
Alla ecctioner mod jemna nuxnu al 

Krouolanden i Manitoba och Nodven 
Territorierna, cndantrgandoe 8 och 26. 
bviika ej aro upplåtna fBr homemtead el 
er reserverade a#m ved-lotter för settlar- 
uc eller för andra endamäi, kunna upp^ 
tages aom homewtead af hvilken persoo 
<mn helst, flom är enaam hufvud för en 
familj, samt hvarje mansperson, som fylt 
!8 år, till stairlekeu af en kvarteekt 
tion r 160 acrtÄ, mer ell«r mindre. 

ANMÄLAN FvR TILLTBÅDB. 
Anmiilan gAree personligen i* Laod- 

kontorvt i det distrikt, der landet är be
läget, eller om Uomeetead-tagaren så An
kar, må han, på bogeran hos ”The Minis < 
ter of the Interiör, Ottawa’*, ’Commis
sioner of Immigration, Wiunipeg”, eller 
tilldvt respektiva lokala Laudkontoret, 
erhålla retlighet att låta ett ombad utta
ga tilltnulnsbeviset fur honom. En afgift 
af $10.00 erlegges för tillträde.

HOMESTBXD SK VLÖIOHETER. 
Under den nuvarande hoinestead-lagci. 

.åkola sky* ligheterna fullburd^pA folyan- 
de sätt, ne hl igen: —

1) Genom att miust sex månader bygga 
och bo på landet hvarje år under en t r- 
min af minst tre år.

2) Om fadren (eller modren 
nen är död) till en persan, som är be
rättigad att upptaga homeetead, bor på 
en farm i grannskapet af det homstead- 
som af sådan person upptagito, uppfylles, 
fastokyldigheton unde*- tiden före pa
tentets erhållande af M an person genom 
att vara bosatt hos sin fader eller moder 

3) Om en nybyggare har erhållit Pa 
ten t på sitt första homestead. eller eertifi- 
at för utfärdandet af sådant Patent atte 
sterat af i den ordning, som föreakrifves i 
Lk>miuion Lands A^t, samt erhålit till
stånd för ett andra homeetead| uppfylles 
skyldigheten under tiden före Pe- 
tenteto erhållande genom att vara bosatt 
på sitt första Loinestead.

4 Om nybyggaren har si» permanenta 
bostad på farnf? som eges af honom i 
grannskapet af hann homeetead, uppfylles 
bofastokyldighoten genom att vara boeatt 
uppå nårada farm.

“Grannskap” i det föregående menas 
antingen saicma township eller ett där 
med aatomanhiingande.

Homestead tagare, som vill tillgodogöra 
sig förmånerna af bestämmelserna 2, 3 
och 4, måste odla minst 90 aere eller hålla 
minst 20 kreatur jämte erforderliga etall- 
bygguader, samt dessutom ha/va åo aeree 
ordentligt inhägnade.

Hvarje homesteadstagore. som briste 
a|| åullgöra homesteadlagens skyldig

heter, riskerar att få sitt homestead an- 
nulmat och öppnat för nytt illträde 

BBGARAN OM PATENT 
kall inlemnas vid s|nt*t nf de tre Men 
till den lokala land agenten, underagen- 
ten eller Homvstead inspektören. Innan 

G, A. JOHNSON, pastor denna begäran insändes, måste setAlare» 
gifva sex månaden skriftlig notis till the 
Commwioner J Dominkm Lands, Otta
wa, att htu ämnar uttaga patent. 

UNDERRÄTTELSER. 
Nyanlända invandrare erhålla på Imo»- 

grantkontoret i WinnipegeHer Dominion 
Land kontoren i Manitoba och Nordvsst

Tiil den som insänder 15 nya pre
numeranter, sändes båda dessa 
ofvannämnda böcker. All? gra
tis och portofritt.

Den, som innan Mars månads ut
gång insänder afgift för 25 nya 
prenumeranter, erhåller en kon
tant belöning af

UTSADE
Dr. O. BjomsonAlla sorters gräs- cch tradg&rJs- 

frön, spanmålsutsåde samt alla 

sorters ‘'stock food'* hos

Norfh West Seed & Trading Co.
170 KIXC. STREET

Hör. WILLIAM & NENA.
Mottagningstid 1.30—3, 7—

8 e. m.

10 DOLLARS.

Dessutom medföljer till hvarje 
prenumerant vår g r a t i s-premie 
Vägg kartan.

Ifyll nedanstående blankett:

Ögonen
böra vil bevaras under alla åldrar 
och förhållanden. MSrk noga ätt 
ögat provas noggrant Innan glasö
gon användas. Halvndvärk och sve
da i ögonen garantera vi att kurera.
Winr ipeg Optical Co. 414 Main st
den största och uteslutande glasö
gon affär Nordvestern.

Resande
Skand inaver.Boarding-House

Utgipvabin ak Canada. 
liox 254, Winnipeg. 

Härmed närslutes $
The Olympic 
Restaurant

Matservering o<!i rum lör rttsattde 
liar öppnau A LORN STltBBT, 
WETASKIXVIN.HA enligt

preniieanbud, som betalning lör
vanligen. Man iakttager tiden

ti. Al in st ron g.

Dr. Phalr ManagerIAshdown’s Melntyre Block.Tel. 1621Yorkton, Assa.
om menliurbvyNtugu, Biljarcbrmii, T<»- 

bak, C-ig»rr«*r, Cigarvtter. Piix>r 
af nlln sLtg och alla Priser. Port- 
nionnacr, etc., Kakknifvar, Strly 
lar och Kakhoretur.

Hveu>k S11 tis.
Henry A*h«lowu, Prop.

WliiwotKl A>-sa

är den bästa platsen att besöka vid 
Eder genomresa.Namn:

L. H. KIHLflAN.
Post-Office:

Ägare,
Provins:

Vi utbilda till affårsekicltiighet. 
Vi undervisa i det a. k. Budget
systemets BOKHÄLLRRI, samt al- 
a till en HANDELSSKOLA höran
de ämnen. Skrif efter, eller besök 
oss för vidare upplysningar.

Afteeekel tör dem, som öns
ka lira sig engelska språket.

G. W. DONALD, 
Sekreterare.

3 Dvarje Dem
Skand. Kyrkor i Winnipeg. öfver hela landet bör

knappast annorlunda kunna be- ^g«*ngre bort och man bör 
drlfvas ån I förening med träd då folja dem, for nit *c hva,est 

hufvudn*- dc slutligen stanna och qer raau 
sedan kan samla in dem L en tom

1 MASON & R1SCH 
PIANON

gV. EV. LUTHER. 8I0NS KYRKAN,
hörnet al Logan och Fouutaiu st 

Söndagar: Hugmt sAa kl. 11 f. m., Sön 
dagsAkula kl 3 e. m. och Aftonsång kL 

Ungdomsmöte 2dra och 4de turad a 
gon i månaden. Veckugadstjenster hvsf 
je onsdagsafton kl- 8.

gårdsodlingcn såsom

ku,« och åte,föra dem till den 
och s. k. “bigården elUr platsen, der 

man linr samtliga bikuporna upp-

IPROMPTLY SEDUREDI
finnas, ty de äro kända för sin 
smekande ton, qalitet och hållbar, 
het. Att ej ha ett af deesa pianon 
är detsamma som att sakna huf- 
vudfaktoren i hvarje musikaliskt 
nöje. Vi skulle önska visa eder 
några utmärkta prof som just an 
kommit från vår fabrik.

Write for oar Intenroting book* " Inveet» 
or * ttrip" ml “HowyoMet#
Setttl »• a nrofih »kctch 6r model rf yoer in 
lyentioo ortmprovemeot aud wewilltell n» 
mm our opinion ne to wbeihrr h i« p-obably 
netcntable. Rejcctcd appékatlons Ivtvecften 
oren »uccewfnlly pnucnM Ly tro. Wc 

Jcondnct fully etjuinped ofBrr* in Montreal 
faud Wa*hingtcn ; tntaqvalifite u* to prom; t- 
ly diapatch work aftti duickly ar eure PntrnU 
as brosd aa tb« toveutivn. I! irhest reft n uets) 
fumiahed.

7.»

ler produktionen af honung 
vax. Blommor och bin höra na- 
turligen tillsammans. Derjemte ^ Under »värmntngen »ro 
äro produkterna honung och vax b,na vanhgcn ej fart,ga att nmgås 
al särskild betydelse och anvsnd /iied ty de stickas ej, om mnn 
ning Inom trädgårdsskötseln ovh handtea, dem varsamt ocb for- 
vM tillgodogörandet ,,f densam- «6tigt. Emellertid fot dras det en 
mas als,er. Vid syltning och in- viss öfning, för att umgås med
kokning af bär, frukter och andra bin. Numera flm.es hår och
trädgårdspiodukter anvandes bo hvar inom landet s. k. h.skötare 
nung olta 1 stallet fö, socker, 11 j skolor, der man eger tillfälle att 
kaaå vid beredning af vin eller I inhem.a de erfordcrl.ga mstgter- 
andra drycker af bär-ocb frukt- na for bins skötande och vård. 
safter V„xel åler ä, Ctt ämne, Biskötseln ar af den beskaffenhet, 
som tiädxiidsodlarcn framförallt *» den måste praktiskt inj,em,as. 
^ lAf heskrifningnrna kan man vis

om de

Angustu# 1. Olson, Pastor,
Akta

Kopenhams Snus
------ i parti och minut------

Finaste Brval af alla »lags 'rökvirk
J. EHZmOER

Mclntyrt Bl k.

374 Pountain Street.

p<)RSTA SKANDINAV. M!

kyrkan, hörnet af Logan och Ellen 
Str. Söndag^gudstjenAter kl. 11 f. m., 
Söudagwkola kt 8 a ro. Aftongudstjoi-s 
kl. 7,0V, Bönemöte onedagar kl. H e. m 
Ungdom»möte tredje fredag» kvällen i 
månaden.

pfctenU procered threuch Marion fe Ma- 
rion receive »prclal aetlce «ithout efearge in , 
over loo nrwäpepcre <listributcd thiougbont 
the 1> minion

flpacltotyPatct t busioesa of Manufac 
■era ann Enginccn.

MARION & MARION
5 Petent Experts and Soltcitore ’
1______ I Nrw York Ut- #«'< "to-t-m.
J0**”- i Adrotlc Bät^. WMäfiief l).C.V-^^VWVWSKS. VA. AV »VWV. —~s ava e

THE MASON &RISCH 
PIANO C0’Y,J. Fi»rbi.l, Pastor 

309 Fonsecfestr.

A. 8. BARDAL356 -MAIN ST. - - WINNIPEG.QKZNDINAV. lUPTls KYKKAN, i 
Q körnel af Ellen och Logau Str. Sön- 
dag*gL(ktjeust kl. 11 f. m Söndagsskola 
kl. 3 e. m. vid Louise Bridge, Aftonguds 
tjenstkl. 7.00. Bönemöte onsdagar kl.
9 e. m. Ungdomsmöte företa och tredje 
fredageu 1 mäuadcn.

Be* ra Dal eg» Byrå.
Begrafnin^ar utföras fermt och

60 YUItr
EXPEaiENCB hyrkusk verk, is kl. droskor- 

Telefon 306.
Adr cor. ROSS k NENA S

wiujErr- 
KONTOR 
391 y/tift

TElaBfOj*
,446...—

::;ä“ r 55

da och hot* »11» »år och skador, ste dock alltid inläras rent prak 
»om Ä träd och buskvsxter upp «b*'- Åtskilliga andra »märre 
komma vid vmpning, okuleting industriella företag kunna anord- 
och beakarning m. m. Enligt aas i saahäml med den egaalB^
det äldre sattet lör biskötseln trädgird^.mgen och beroda Wgmggm

måste man hvarje *<M dödade hvar^handa mkomster, som teke med balber2*tc , ,ch
biwmhällP», bvilk*» hofMng oeh *•"« »u ura ‘ un A" bad- Pullman palace sotvignar.

önskade skörd*. I se- m in sarskikit uppdrifra ollmgen rcstaujaolvagBar följ, alltid med American
nare tider h ir ra.m dock börjat af någon viss växtart, som eger tågen ptlnmsn turist sofvagnar, HARD and SOFT
Införa en »hnan metod, som be Uavåadning lör några bestäm ,a lörslkiassigt kök- |1.00
stii derq.i, att bikuporna eller åndamål. I detta afsepnde kan PAUL C» PORTLAND ÖIX UZUöHipC0 COfll Co.
bibouing-iiri* ekatt»» i det ondast mail *nfun< I. *. plantenngon nf California-resande C. A. HUTCMINSON, flgr.
en del af honnngskakortta uttagas humle. Vidare »r ilet i n.ång 1 öordc lita skriiva sina bilkUer via Office: 116 Hlgglns A ve. Tel. 700. 
och anvåi das, medan bisvärmar- 01 ‘er ganska lönande att odla pi Northern Pacific på återresan och

fortfarande fl tolva. Den tsrler, som kunna lemna passan- bese Yellou-stonc Park.
"" , ' ,„i, do,, der bikuporna |de riroaterlal för ati* slag* korg- Biljetter till alla platser kan kö-
S,»tellX5£T«n» skyddad mot arbeten Mången s.råfv.r at t P« på Northern Pactfic hHjet.kou- 

p‘*1. . . K-,r htirat 1-i särskUdt uppdrifva btomlsterod- tor 3UI Matn Street2i,«*iKa,U-s.«mS Tttkro -ro -v-TO

STlroiroeSEse» .* '
siden el on vägg, Emellertid ter m ra. Andra hifva fmoit H. SWIN FORD,
miate ntg* tillse», att kuporna ej <kl vara v.ostg,fvande alt sär Gcneral AgCttt.

yifya utsatta för takdropp från 3KI Main str. Winnipeg, Man.

Boetsd p4 Ellen Ht. invid Kjrkll-.

Huset bredvid Bank of Commetcu.

Det mest eleganta tåg å ameri
kanska kon inenten år

"3

CoevweOTi Aa The Bicelslor Life hsarincfSiabileTim Orter lotletas af 1 
Noristrem. 371 Akraier Atl -dTÄ.

FBr våra popellro och resofcsbte 
Llflörsåkringspolicer bäoeäad eder 
till undertecknad lör vtlkorete.

Pragar ntiånei på Farm- och 
Stad »egendom mot låg rlnta, där Itf 
(öreikringspotiee tlnnee.

A. HALLONQVI8T,
Bpedel »gent, Ellen 2»* »t.

North Coast Limited w rritorierna uu4en*Oeber tun det lsad
^ |. *. rr öppet för tillträde, och från tjens-

1 l / ^ Vl 1 torna » ko*t.nsdsfria råd och uppåy»
iiingAr ri«unt hjelp för att tillfönitkra tig 
ett pamande »tycke land; earot klara uo- 
derrättclser med afeeet.de p* land, skogs-, 
kul- och mineraUagarne såv&l 
lande» i jernvilybeliet i Brittoh Colum
bia, erhAllas på begäran hos the Secretary 
of the Depai tment of the Interiar.Ottaira: 
the Cummiaaiooer of Immigratioi., Win 
nipeg Man.; eller till någon Domicio 
Land» Agent i Manitoba.

%:-\i ,b’

Scknfifr
* hafimwry tflnr eetoUon «-f »ni m-ti««.

it

Mv*S mau Krono-

3.50 del. SocHtk- Kngehka ordböcker till sa
lu å Canada» kontor. ■ Ni fcehöfrer Herr-

Ekipering.
Skjortor, Kroger, Halsdu 
kar och nåadukar nf Silke 
samt löröfrigt nft som til 
hör en första klassen Ekt
peringsnffär

Våra varor åro redbars. 
Vårapriser lika».

White & lian ahan.
800 Mata Str.-137 Albert St

WlHNIPeO.

den

JtHirt A. Stiiart,
Vice Inrikeemitii» er M/b3. JWOMBUH6 f>Uto PROZE8K V

RÖKLogen Rm 10

Fr mtidens Hopp
al L Ö. G. T.

den berömdaUndervisning i 
Engelskamöter andra och fjärde torsdagen 

i hvarje månad, kl. hall nio e. m. 
l ä Fairbanks Hall, hörnet af Main 
st. cch Sclkirk a ve.

REFERENDUM
fabricerad af

HAVaNNA SYNDIKATE CIOAR

gifves nf en kompetent latare. 
Moderat afgift. Hänvänd er till

W. LY»,
Boom to. Jnbtlee Block, Alex av

Alf. Eoxell, l. d.
s6Ä Fuuntain st.

I - ' ■ ■■ ■
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GANADa ONSDAGFX DFA 1« M XRS 19.14

Slösa ickeSt. Ltttk. lerkan i *
ipeg. lArade damer.torn i*g mormpd

• i ide U2gk«*r„ hiHicloc j
hådamlut feai fullt ha», den ?

■Évsi

lid och bdtkingredienxr genom >lt begagna tid-
tigt Uxkpollver. Begagna

BLUE RIBBON BAKING POWBERca kvrYxn j En .wnttmk gentleman, äga- 
385 Km form, *>n»k»r 

hg* l. kitiLskep med ra dtandi-1 
flkk.-t eller raka fj flnr 
i besittitmg af uågvu tor 

•lo i »•-priifH-t, lör alr, om öm ■»veligt 
uppstår, ingå äktenskap. 

Endas* respektabla perauner van
an. Adress:
> . Box 254, Winnipeg, Man.

M-•ublOmaf
kyrkan llfarje IMags tor- 

fria kl. # iin 1$. med

Floreti i rak ,1

Vi efterträdaoch ni skall finna all res 
Bisqoile och cakes åo andra kvinnor k 
(Hn ni önskar del bast a resulta l begär alttid hos 
eder handlande

hatet år god». Husar 
litiiedaPra*af ea tkAfrUm

Nw<jtan inledd»-
början lördag- flu tosterioni- i,ia. I *>
öl kommer att med malm rika B SIuc K i b b o n

Spara kupongerna tor premium.I svenska språket samt >,|h^a K
huhredeum logar. m, g rBj* «.-k HOOVER & TOWN

3W 3*3* 3» #S- 5St VC-St #««S 3*h»H i tredags göreo f-rlcxrsr öfvei
aftt ord. möte. Ett kortare tore- pratet or-b om man tag 
drag öfwr ämnet. Medborgarskap .a„de d -i koria tid d*n <*xi 
i Oanad» hölls af K. Hemming ir rc.u!tat<-t st I 

och Pastor A. O. Oboo talad» öf „;,r Rörens 
ver svenskhetens bevarande. En *e ledars 

tillsatt»» nn-a |,M-,

:kP

*8 Steeles möWemr hemmen lör folket och
ger #11 kredit de vill ha.

Vi försöka gör* alla artiklar i vår affär till “ledande’* 
hvar och en på sitt vis — hvilket visas under försäljningen — 
och storgodtköpslörsåljning är Jet i dessa dagar, hvilket Ni 
sjelf hor förvissa er om. Vi skåra af ännu litet mer af pri
sen och gifva derigenom er en del af den förtjenst som an- 
nars tillföl le oss ensamt. Härmed följer en lista på godt- B 

köp, som illustration på detta.
6 stycken Matsalsskånkar af Qyldeoe Elm. vål gjorda, 

med träsnideriomamenter och 4x2 stor facettspegel, två lådor 
och stort skåp. Storleken af öfyerstycket är 48x21 in.

$12 50. Godtköpspris
8 stycken Matsalsbord af Gyldne Elm, starka svarfvade 

ben. Kan förstoras till sex fot.
Vanligt pris..........................$7.50. Godtköpspris............ $5.50. Ö

72 stycken Matsalstolar med vackert skuma och svaif- 
vade ryggstöd samt dubbla hållare. En mycket sta-k stol. öfc 
Vanligt pris............90 cent. Godtköpspris....................65 cent.

12 stycken soffor med resårsittsar och tapetserade med JJ 
bästa qvalite velur i vackra mönster. Detta är en bra soffa 5S 
som vanligen kostar $10.00. Godtköpspris $7.60

The. R. Steele Fumiture Co. 8

Till salu. $ Och vi vilja eflert: iida dem uti att tillmötesgå vtlcr. 

Vi skola giua ;i 111 vi kunna tor att Ivhngu or på otf 

eller amiat »ät i.

om»»get.

8risk ieklige och
Vmier baud komma att toraäl- j 

i ja» hela vårt tosörebo, bestående, tt 
af matsal sm iibel, tormaksmöbel, t* 

kaminer k ok spisel, samt andra 
hushållsartiklar. .

CHAS. W. KELSON,
14 Plesak- St 

Louise Bridge, Man.

%icketor A. G. fik 
Såväl torulnåraudakom i te på tre

med uppgift att uppaöka till na- „„„ kören-
turaUaering berättigade aamt hjal bl<-fvo af publiken llfligt applåde-

au utfå sina medborgar» radp Mr>. 
papper. Nåsta möte hälles deo rilt iwhagii
26

8»ånger

8 ALLTING FOR MAN.Anna lTeil sjöng pa j 
ta satt tre vackra i

1* 8 %
8folkvisor, daiaf en som extranuro- 

Psstor A. G. Olson skildra-
har utiårdat kallelse till pastor de i fäst intet på ett poetiskt språk 
Aaguit Ulaon I Omcordia, Kansas, svenskar nes torsta uppträdande i 
och "hoppas församlingen fl ett Amerika. Dera»landstigning vid 
jakande »rar enar det är tredje OeUware-Hodens mynning orakr. 
gången församlingen till honom den 10 Mais 10> och bildandet 
gifvit kall.

Kn %Mfff begra/niH/j ,<>t Delaware. Svenskarnc k ke blott 
i tiadags e. m. rum då stoftet af sökte utnn lyckades äfven att 
aflidne fröken Lizzie Anderson göm denna koloni till » n verklig 
vigdm till grafvens ro. Den af- mönsterkoloni, »om erhöll el t vid t 
Udneslutade sina dagar 1 lördags och godt rykte. Alltid lefdc den- 
middag å AUmanna Hospitalet ef- i »a koloni i basta samförstånd med 
ler en längre tids sjukdom och' tina rfsla grannar "eh, »A vidt 
sörjes närmast af sina åldriga för- kåndt vore, had- Icke en droppe

blod spillto i strider mot Indianer-

8Hkmndinavitka bapUst/Smmlrngtm mer. ' it»imfn n miinn

Excursion 8
•m 8

CANADA %

Vanligt pris *99». 8 1 ii«

OSo MAIN STREET, Nordsidan.

af kolonien Nya Sverige i staten 8öfver

SOO-BANAN

Hvar;c tisdag i Mars, April och; 
tL tre första tisdagarne i Maj må
nad. Alla skandinaver som önska 
fria homestead får af Canadarege- :
»ingen ,6o aeres land. Vill ni köpa « 
land pä goda vilkor och i goda kolo
nier m. m., så skall jag med glädje ! 
gifva mina landsmän uppriktiga råd,: 
jag har ingen yxa att slipa.

. , - , ,x har nu anlåndt direkt från Norge, som säljes till moderata priser i . .. c . i » • . ,
Sknf efter c.rkulår, som gtlver 5iväl parti som minut. Norska Fiskbullar i större och mindre burkar kmfvar, Säkerhet st andslickor, Ullkanlor, Spinni ockur, Kuriko, En 

pri<tr på biljett och frakt m. m. Kar- till billigaste priser. biivsdrickn, Ole Oil ni. m.
lor och upplysningar om landet med Obs. Vi hafva ännu ett större lager af Hallgrens Prima Anchov.s Apro;,u» VNCHOV1S, tillåt os- upplysa att vi tillhandahålla icke
dessa Sändas fritt. Aktningsfullt ' ^åm prinri^er " att gifva full valuta till våra kunder och på ?! mi"dre ^r.k*'nC. SOm ‘ör cent st> ckct' cmtUan vi 'lnse atl

samma gång gå våra kunder tillmötes. köparen erhällcr storre valuta for sina penningar om de större till 25
cents stycket köpas.

Värt motto är och och kommer i fortsättningen törblifva:
Bästa möjliga pris till våra kunder.

% PASSA FA8298 Main Street.
Vi a ro återförs-djaro för Mattsons Minneapolis. utmurkia

Genuint
Pä lngor flniies alltid utmärkt god Anchovis,

NPINHKÖI». KNAf KKHRril» och NKORPOK.
svenskt bröd.

Prima norsk fetsillåldrar, Mr och Mrs .1. Anderson å j
' 2flfi Fountain Street, flera synkon 1 mnlsal' 1111 a,,dra ,IH“,),ltir8 

samt ett stort antal vånner. Jord- “oio:.ier, som -tord».* ctlsta.Kl.gt
utrotningskrig mot dessa. Mr. 
C. Vfeil uppläste cn stämningsfall 
dikt. Mr. HalldorTorlofson sjö.ng 
tvenne kraftigt applåderade sån
ger “My lieart and lutc" och 
-‘Troulwdurens denthsong", i hvil- 
ket senare hr TorlofsonS vackra

Sill, Aptitsil!, Sardiner, Medwursl, Bruna Bönor, röda Sagogryn, 
Potatismjöl, Waffeljära, Plättpannor, Sitgbkd, Hnkknifvar, Jagt-

fås»ningen ägde rum 1 sorgehuset 
och förrättade* af pastor Klorell, 
aom höll ett gripande liktal inför 
den talrika sorgehopen. Ku långt 
tig följde kistan till grafven.

Nftubtä dudtfall. Ärkebiskop 
Machray, engelska kyrkans i Ca-
nada öfverhulvud dog den »yde i tchor kom till »in fulla lätt. Mod
en ålder af 73 år. Han Jiadc un- iemram af BarroclouglVs orkester 
der sin långa verksamma lifstid 
städse ifrat för undervisningens 
fromma och hans oväntade från göra programmet intres» mt och 
fålle väckte allmänt deltagande, underhållande. Efter program- 
Han begrofo i lördags med hög- me(N sluk bjud Mngkorcn pÄ kaffe 
tidliga ceremonier. nl0fj dopp i kyrkan» undcrvitning.

Ert todt mm, att sända efter j naMklM M h)äl ,;ir tidigt 
vänner och bekanta bjudes nu
Resan frän Sverige kostar endast , ,, , ,
S34 till Winnipeg. Detta är med »kånkts till al,manna sjukhuset 
en tysk linie och öfver New York. Ioch har redan inhyscsKjon.

\

C. O. SWANSON, 

315 Jackson Street,
ST. PAUL, MINN.

Tecknar vördsamt

Gustafson & Co. 325 Logan Ave.
Telephone 294. Swedish Importing & tirocery Co.

219 Logan Ave. Winnipeg Man.Alla Skandinaver. SE HITbidrogo genom några nummer att

I min Bnt|k finna* <1 RÄNTA

6 v o c c vt e v .(s)®:©.(s).(s).te).(g).(s)©:©.@.®.(i5).(si).©.©.©.©.@;©;©

Red Deer, Alberta, Canada.som veta sig hafva bagage eller an
dra saker k var liggande A SCANDI- 
N A VI AN HOTEL ombedjas att af- 
håmta desamma inom en månads 
utgång vid risk att eljest vara dem 
förlustiga.

Winnipeg den 24 Februari 1904^.

alltid pa lager till möjliga*! lagula priser.
Mina Skandinaviska Ini|>orterade varor äro alltid af bästa 

1 slag och tagna från redbara firmor.
Kunder kanna hos mig vara förvissade om redbar behandling. 
Orders från Landsorten expedieras skyndsamt. Bedes om lands

männens benägna bistånd.

I Telefon 1788.

, födde småttingar att lefva har

RED x: BUTIKENEdrtämtor fritka hafva lekt och 
viskat en massa snö öfver nejden.
Fjärran haft dröjer — våren

P NELSON

DANS= Hufvudkvarter for nya settlare 
och en idealbutik for en hvar 
men speclelt för nya settlare

412 JARVIS STR.Obt SIMONSON.
När ni köper, hvarför icke köpa det bästa?718 Main Street.Under rueete inflytande dog en 

ung engelsman på golfvet i bil
jardsalen A Manor Hotel. rzx

WM GLASÖGON IR 

lw FÖRSTORINGS Wm

1 J
tiOARE ituoidmis nitota lördag nf 

Turen har *■ kommit till C. N skidklubhcn ‘ PÅ SKIDOR ’ ft 
R. att få sina affärer - fixade ". Det- U|j[ , FKLLOW HALL, hönict nf
sa reparationsverkstäder skola en
ligt förmodan läggas i Fort Rouge

ROSTILL Tk, CO.
Q.Prinoess- tx-h Mt-Derniot. Entré 

50 cl». Damer fritt. F-u frisk-
©i©:©:©:©:©:©;©:©:©;©;©;©;©;©;©;©©;©;©;©

C. P. R. bolaget ämnar i likhet.
med staden göra det vatten, som 
nyttjas i lokomotiven, mjukt pä;
konstlarf väg.

Mr J. Hanem, annonsagent fbr 
Minneapolis Tidendc. besöker i 
veckan staden.

niiigar tillhandahätla».

* SKANDINAVER SE HIT! *• • KF.NA
FÄRDIGA

BLANDADEOPPET FÄRGER OROCER1ER af alla slag. Kläder, Seldon och Skor.
TIJÖLKNKPABATOBKH ,

Svenska varor »Äsom: SILL, ANJOVIS och LUTFISK m. m.

Snus, Tobak ocd Cigarrer alltid på lager.
GODA PÄLSVAROR till lägsta priser alltid hos

Vet Ni af! att vi examinera 
Edra »igon noggrant och veten 
skapligt ulan extra kostnad och 
våra råd angående Edra ögons 
tillstånd, itro aiirdefulln. 
glas inpassas af en lack man och 
våra kunders omuömc har skapat 
vårt höga anseende.

Vår optiker träffas äfven om 
lördagskvällarne.

Tillverkad! af: O. F. STEPHENS & CO., Limited, Winnipeg, Man.Syndomtvärdet i stadens nord- MÖTE hållet goodtempllldogon
sida ökas, sedan underfartsvägens 
byggande åndtligen afgjordls. FRAMTIDENS HOPP Allat

torsdagen den t*4 dennes kl. J9 A. J7 NYBERG
BURNT LAKE, ALT

A fverivA Uuntcr i dcu ny* 3iiul»-u 8t«xtkj»olm har jag för »aln.

* om landsmännens benägna bistånd. A

Grandjuryn rekommenderade
i sitt vedermåie till domaren Per-]«- m- “ loS,'1,s lok,,1‘ PAIRBANKS 
deu. att stadens sjukhus borde un- HALL, hörnet af Main st. och 
derstödja» bättre af staten. Selkit k ave. FÖREDRAG nf pn-

Dr flrwta söndagsspårvagnarna 19,°r A. G. • llson, stilig och musik
I staden tjänstgjorde vid eh be- m. m.
grafning.

VHe president Whyte hat åter. ver inbjudas att närvara. Efter 
våndt från Montreal. Han säger mötoi hålles ett kort logemöte.
att arbetena i Winnipeg skola på- 
drifvas med fart.

BEGAR OGILVIES
“ROYAL HOUSEHOLD” u

■
%%%%%%%%%%%%%

Ett utmärkt MJÖL för

II ingwalls^Bb

EÄ mk kon op 11 

19 kompasser .

■ KIKARE■ Jr
Fritt inträde. Alla skandina-

! Svensk Handel IBROD & SMA.BR0D
Säljes af alla minulhandlare endast i Originalpaket. Alls Skandinaver, benatta i och omkrirg WETA8K1WIN, 

Alto., Inbjudas härmed att btsökn vär bmik lör att undersöka 
vårt stora lager al alla sl#gs järn- och bleckvaror. Skjutvapen 
och patroner. Kokspialar och Värmcugmir lör både ved och kol. 
Grocerier, Mjöl- och Diversehandel, Svenskt Hnu», Svenska ftsk- 
k nit var samt ett fullt urval af Möbler, MålarcfHtger, Oljor af 
olika slag. Vi garantera alU våra varor och priserna å de 
samma äro si låga som det är möjligt för goda varor 

Kom in och besök oas.

G. Johnson’*€VnM4ma Home Cirkef’ skall
genom sin organisatör Mr Wal !“•' el> “vouclter” på §14.75 att 
kor aöka lå Igång en loge bland draga från f . I R., t etui pri- 5 ån 

Antecknisgslis- New York hil Winnipeg. Vidare 
ä .ScaiKlinavian Hotel.

tLbc Crown Cooperattvc 
%oan Co. %toskandinaverna, 

ta finnes utlagd hos handl. 1*. 
Nelaoo, som tillhört denna orden
alti wdan dosa orgain.-et ing hål 
tor två år sedan.

l). R. Dingwall, Ltd.vti: SIMONSON.
Subtkriberer Rentefrie Loan. ti,ooo.oo koster 1,100.00 at tilba- 

gebetales i 2oo maaneder med $5.50 pr maaned. Om De dör efter al 
584 Main str. have erholdt et Laan eicr Familien eiendommen frit. Der afsättes hver 

maaned en Sum til Assuransfondet De be ta ler ingen rente. loo.000 
Aeres Land ner Regina, jfarmlanö og /arme t flDanitcba. $va» 

j nlngelotter '■ alle deh af Byen lör $75.00 og op. Henvtndclse 

Joljij A. Olsoij Go.
REAL KOTATE, LOAN, INSURANCE

- 210t LOU A N AV EX U E

J EKELERA BE & GfLDeMED 
424 Main str. |
OBS. Bkylt och klocka.
Två butiker.

SE HIT!
PETERSON & ANDERSON.

WETASKIWIN, ALTA.
Nu är ratta tiden att skuffa sig 

' ea byggnadalott i Noi wood, den 
vackert belägna f.irslnden till 
Winnipeg. Billigt pris och goda 

, vilkor.
| Acrelottei- ej långt ifrån staden 
|säljas på de fi rroänligasto vilkor.

För vidare underrättelser he-sik 
eller skrit till

60

RötAIs N.O. Oldenburg s ALLAN LIN t EN.SKRÄDDERI AFFÄR
Stort lager af tyger. Utför ett 

välgjordt arbete. Reparationer ut

WETASKIWIN

KONGL. POST ÅNGFARTYGEN:
l$:tt arian dub. propcl. lu,37fi t»ms Tiinlxlan 
lonian d* 9,fX» '• Oiriiilliian
Vh-lorlan i.hyggn jpr 12^00 " Vretoriaii 
Virginlau a.byxgn. 3pr. 12,000 " Parl-Um

Specicla bekvämligheter för tredje klassens 
passagerare.

Hytter lör 4 i«h 6. Elektrisk belysning. God och väl- 
lagad roat vid dukade bord.

SångklXder och milkärl, hvilka rengöra» af bolagets up
passare, tillhandahållas friti.

Billigaste biljettpriser till och från Amerika. Svensk 
talande agent möter hvarje till Amerika ankommande 
ångfartyg, meddelande behöfllga råd och upplysningar.

Skri! till eller besök närmaste Allan Llniene agent 
H. k A .ALLAN, Montreal, ELL|8* GBOti AN, Calgary, Alta. 
W Y. Y. CUMMINGS, C- P. K Winnipeg, Man. eller någon 
annan, af bolagets många agenter,

OBS. ALLA C, P. B AGENTER I VESTKA DELEN AF 
CaNADA UTFÄRDA BILUKTTEH KOR ALLAN f.INIEN

Se hit! 10,-176 “ 
6,500 tonaG*°-

Byggnads-
lotter

6,060 «
5,5«f •'ALTA Vi hafva just emottagit tt-e järn

vägsvagnar med möbler och äro i 
tillfälle att tillhandahålla Billiga och 
Bättre flOBLER till de lägsta pri
ser. Se här några af vira priser: 

SIDHBOABP fråa 610.00 tiU högre

i J. Thomson & Oo. jiensäxgtTLi fäimtiiiuac9.»
*12.00

FoKMAKSMuBLEk. extra äaa 680.00 
SoFFOR, klädds med Vekor 

Utdrag*-.
Värktyg, Granitgotls och Spislar 
samt järnvaro säljes hos oss bitti- 
gare ån annorstädes, i staden.

> T.- KNUTSON,
Norwood.SO AP i—

valbclagna i den populära 
förstaden

LOUISE BRIDGE
till priser Irfiu 125.00 till 
250.00. Magasinalottcr in
vid C. P. R -spåret. Goda 
betalningsvilkor.

Tre goda boningshus till salu. 
Billiga vilkor.

W. ERIKSON,
129 Tatlok Stuert 

Louise Bridge.

LIKBESORJAF^E6
a y E. StendahlHårdt och mjukt 

Vatten.

BTRÅ och KOMOD
501 MAIN OTREET

NKR VDD 4RI.

2104 LGfiAN AVENUE 
Goda tyger af godt fabri

kat och moderna kostymer 
på beställning. Reparatio
ner utföras fermt och till 
moderata priser

6» , 0
Midi emot City Hall. Telefon 1. TjOOd'>.

Clark Br &Hughesfår premium.
'

186 JAMES OTREET EAOT 
Ambulans samt b vit eller svart 
likvagn. Telefon: Kontoret 1239, 
Residens 86

LEONS.m rotal ctoia co
- - MAN.

■al* Strmet 605-C07

■M iiH
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